
TUTTE LE CONVENZIONI 

RISERVATE AGLI ISCRITTI UIL 

E AI LORO FAMILIARI 

SEGUICI SU:  

uilpiemonte.it/convenzioni 

convenzioniuilpiemonte.it 

facebook.com/convenzioniuil 

2025   



Care iscritte e iscritti, 

 

con questa raccolta, intendiamo 

fornirvi uno strumento utile per 

conoscere i servizi offerti dalla UIL 

nelle sedi del territorio della CST di 

Torino e le convenzioni stipulate per 

voi.  
 

La Confederazione, le Categorie e i 

Servizi della UIL sono a vostra 

disposizione per consigliarvi e 

assistervi nei percorsi lavorativi e 

nei rapporti con la Pubblica 

Amministrazione. 
 

Le conseguenze del Covid 19, delle 

guerre in corso, dell’inflazione, che 

ha eroso il potere d’acquisto di 

salari e pensioni di oltre il 17% nel 

triennio 2022-2024, hanno prodotto 

anche in Piemonte una perdita 

complessiva di posti di lavoro, un 

diffuso ricorso agli ammortizzatori 

sociali, il peggioramento delle 

condizioni di vita per migliaia di 

famiglie e la nascita di nuove 

povertà.  

 

Presentazione 

Viviamo una fase di grandi trasformazioni ecologiche, digitali e anagrafiche, con 

gravi rischi per la tenuta occupazionale e per la sostenibilità finanziaria del nostro 

sistema di welfare.LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL  

Le transizioni impattano trasversalmente su tutti i settori e riguardano buona parte 

del continente, perciò l’Unione Europea dovrebbe dotarsi di un nuovo consistente 

fondo, garantito dal debito comune, per accompagnare un percorso, che si 

annuncia lungo e complicato, finalizzato a garantire la tenuta occupazionale e 

sociale. 

 

Gianni Cortese 

Segretario Generale UIL Piemonte 
 



 Le Categorie e le Sedi UIL in Piemonte  

CATEGORIE INDIRIZZO CONTATTO 

FENEAL UIL (Edili – Affini – Legno) Via Bologna 11 011.2417140 

UILA (Agroalimentari) Largo Brescia 47 011.5691201 

UILCA (Credito – Esattorie – Assicurativi) Via Goito 2 011.6694884 

UILCOM (Tecnici – Grafici – Spettacolo) Via Alessandria 21 011.7803457 

UIL FPL (Sanità – Enti Locali) Piazza della Repubblica 6 011.4361361 

UIL FPL (3° Settore) Via Bologna 11 011.2417160 

UILTEMP (Nuove forme di lavoro) Via Goito 2 011.6694868 

UILM (Metalmeccanici) Via Bologna 11 011.2417109 

UILP (Pensionati)  Via Bologna 11 011.2417148 

UILPA (Pubblica Amministrazione) torino@uilpa.it 

UILPOSTE Via Bologna 11 011.2417165 

UIL RUA (Università – Ricerca – Afam) rita.romagnolo@unito.it 

UIL SCUOLA Via Bologna 11 011.5857013 

UILTEC (Tessili, Energia, Chimica) Via Bologna 11 011.2417150 

UIL TRASPORTI Via Sacchi 29 011.6502723 

UILTUCS (Turismo, Commercio, Servizi) Via Bologna 11 011.2475245 

UILTUCS (Turismo, Commercio, Servizi) Via Lancia 27 011.3855554 

CAMERE SINDACALI 
TERRITORIALI 

INDIRIZZO TELEFONO 

C.S.T TORINO 

Torino Via Bologna, 11 – 10152 Torino 011 241 7100 

C.S.T ALESSANDRIA 

Alessandria Via Fiume, 10 – 15100 Alessandria 0131 287 711 

C.S.T ASTI CUNEO 

Asti C.So Alessandria, 220 – 14100 Asti 0141 590 191 

Cuneo Lungostura XXIV Maggio 9 – 12100 Cuneo 0171 677 18 

C.S.T BIELLA VERCELLI 

Biella Via F.lli Rosselli, 47 – 13900 Biella 015 849 1425 

Vercelli C.So Fiume, 85 – 13100 Vercelli 0161 517 20 

C.S.T IVREA 

Ivrea Via Gariglietti, 25 – 10015 - Ivrea 0125 641 032 

C.S.T NOVARA – V.C.O 

Novara Via Giuseppe Ravizza 10 – 28100 Novara 0321 626 189 

Verbania Via Baiettini, 54 – 28921 Verbania 0323 539 69 

1 



I Servizi UIL 

SEDE INDIRIZZO SERVIZIO TELEFONO 

   SEGRETERIA GENERALE Via Bologna 11 SEDE CENTRALE 
011.2417100 

011.2417190 

Via Bologna 11 ITAL 011.2417125 

Via Bologna 15/a CAF 011.2417800 

Via Barletta 135/a            CAF/ITAL 011.351967 

Via Bernardino Luini 52 CAF/ITAL 011.2215594 

Via Gottardo 65/b CAF/ITAL 011.2051291 

Via Massena 16/b CAF 011.5175100 

ITAL 011.5866240 

Via S. Chiara 41 CAF 011.5215308 

Via Sommariva 5 ITAL 

CAF 

011.6403026 

011.2484729 

Via Daneo 22 CAF 011.3161714 

ITAL  011.3160757 

Via Issiglio 111/8 CAF/ITAL 011.0018570 

Via Bologna 11 IMMIGRATI 011.2417103 

Via Bologna 11 MOBBING 011.2417810 

Via Bologna 15 ADA/UILP 011.859085 

Via Bologna 11 UNIAT  011.2417130 

Via Parma 10 ADOC  011.4364331 

Strada Del Drosso 49 ENFAP  011.3139779 

Via Bossoli 97 UFFICIO H 011.18732902 

AVIGLIANA Corso Torino 75 CAF/ITAL 011.9327695 

BORGARO Via Ciriè 11 CAF/ITAL 011.4705065 

BRANDIZZO Via Torino 139 CAF 011.3358070    

BUSSOLENO Strada Torino 2 CAF/ITAL 0122.640726 

CARMAGNOLA Via S. Francesco di Sales 3 CAF/ITAL 011.971447 

CHIERI Via S. Agostino 6 CAF/ITAL 011.9415385 

CHIVASSO Via Lungo Piazza d’Armi 7 CAF 

ITAL 

011.5865409 

011.9101140 

CIRIЀ Via Lanzo 2 CAF 

ITAL 

011.5865475 

011.5865712 

GRUGLIASCO Via Michelangelo 59 CAF 

ITAL 

011.4081595 

011.4081750 

MONCALIERI Corso Roma 12 UILP/CAF 011.6405138 

NICHELINO Via Juvarra 37 CAF 

ITAL 

011.6270629 

011.6207014 

ORBASSANO Via Castellazzo 42 CAF 

ITAL 

011.9004007 

011.9034621 

PINEROLO Via Cravero 12 ITAL 

CAF 

0121.70244 

0121.213592 

RIVALTA  Via Fossano 16  - Tetti 
Francesi 

CAF 011.2761832 

RIVOLI Via Volturno 17 c/d ITAL 

CAF/UILP       
011.9573873 

011.9575735 

SETTIMO TORINESE Piazza Pagliero 2 CAF/ITAL 011.8972144 

VENARIA Corso Garibaldi 31 CAF/ITAL 011.4525750 

2 



Gli Uffici Vertenze  UIL 

UFFICI VERTENZE INDIRIZZO CONTATTO 

FENEAL UIL (Edili – Affini – Legno) Via Bologna 11 011.2417140 

UILA (Agroalimentari) Largo Brescia 47 011.5691201 

UILCA (Credito – Esattorie – Assicurativi) Via Goito 2 011.6694884 

UILCOM (Tecnici – Grafici – Spettacolo) Via Alessandria 21 011.7803457 

UIL FPL (Sanità – Enti Locali – 3° Settore) Piazza della Repubblica 6 011.4361361 

UILTEMP (Nuove forme di lavoro) Via Goito 2 011.6694868 

UILM (Metalmeccanici) Via Bologna 11 011.2417109 

UILPA (Pubblica Amministrazione) torino@uilpa.it 

UILPOSTE Via Bologna 11 011.2417165 

UIL SCUOLA Via Bologna 11 011.5857013 

UILTEC (Tessili, Energia, Chimica) Via Bologna 11 011.2417150 

UIL TRASPORTI Via Sacchi 29 011.6502723 

UILTUCS (Turismo, Commercio, Servizi) Via Lancia 27 011.3855554 

UILTUCS (Turismo, Commercio, Servizi) Via Bologna 11 011.2475245 

3 

Visita il sito dedicato alle 

Convenzioni per tutti gli iscritti  

UIL Piemonte e loro familiari! 



Istruzioni per l’uso 4 

    Gli sconti contenuti in questa prima “edizione digitale” della guida alle 

convenzioni UIL  Piemonte sono ottenibili dall'iscritto e dai suoi familiari 

esibendo la tessera UIL. NB: le convenzioni e la scontistica possono 

variare dopo la diffusione di questa guida: verifica eventuali aggiornamenti 

sul sito convenzioniuilpiemonte.it. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

    Le percentuali di sconto indicate per ogni punto convenzionato ci sono 

state garantite come reali e quindi vanno calcolate sul prezzo effettivo di 

vendita al pubblico (salvo diversa indicazione). 

 

    Sono esclusi dallo sconto prodotti o servizi in promozione, saldo o a 

prezzo imposto. Gli sconti indicati non sono cumulabili con altri sconti, 

coupon, promozioni o altre convenzioni.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 

    Ricordati di segnalare al punto convenzionato di voler usufruire della 

convenzione UIL prima di contrattare il prezzo, e comunque sempre prima 

che venga battuto lo scontrino fiscale.  

 

    A fianco di ogni scheda descrittiva dei punti convenzionati UIL trovi il 

simbolo       : cliccando  (da pc o da smartphone ) sull’immagine si viene 

indirizzati alla relativa pagina sul nostro sito convenzioniuilpiemonte.it, con 

ulteriori informazioni, tutti i contatti,  immagini e la mappa per raggiungere il 

punto convenzionato.  
 

    Sul sito www.convenzioniuilpiemonte.it  potrai trovare anche nuove 

convenzioni che non sono state ancora incluse su questa edizione della 

guida. Per informazioni o segnalazioni puoi inviare una email a:    

  convenzioni@uilpiemonte.it. 

Vuoi suggerire nuove convenzioni  
da inserire nella prossima edizione di questa guida?   

Manda una email all’Ufficio Convenzioni UIL Piemonte   

convenzioni@uilpiemonte.it 

o chiama il 335 5359792  

https://www.convenzioniuilpiemonte.it/
https://www.convenzioniuilpiemonte.it/
https://www.convenzioniuilpiemonte.it/
https://www.convenzioniuilpiemonte.it/
https://www.convenzioniuilpiemonte.it/
mailto:convenzioni@uilpiemonte.it
mailto:convenzioni@uilpiemonte.it
mailto:convenzioni@uilpiemonte.it
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/della-corte-sport-ag-group/51/


5 ABBIGLIAMENTO - ARTICOLI SPORTIVI 

CARRERA STORE 
COLLEGNO  - Via Torino, 168  - Tel. 011 4037727 

CARRERA JEANS produce e vende jeans di ogni tipo e colore, oltre a camicie, felpe, 

maglie, T-shirt, abiti e gonne, piumini, borse, portafogli, cinture e tanti altri accessori.  

Sconto del 15% su tutti gli articoli (non in promozione o saldo) acquistati nei punti 

vendita diretti "CARRERA STORE“ e sul sito carrerajeans.com. (NB: per gli acquisti 

online richiedere il codice sconto dalla pagina Carrera su convenzioniuilpiemonte.it ) 

GRANDI MAGAZZINI BACCHETTA 
TORINO  -  P.zza della Repubblica, 3 - Tel. 011 4338750 

Calzature, pelletteria, valigeria delle migliori marche per ogni esigenza. 

Concessionario Samsonite, Roncato, Timberland, Mephisto, Stonefly, Ecco, Enval 

Soft, IGI&Co, Aerosoles, Vitulli, Katrin. Calzature dal n. 32 al 50 e per l'infanzia. 

Specializzato in calzature da sposa (anche su misura).  

Sconto 10% (esclusi articoli a prezzo imposto o in saldo) e sconto 15% riservato ai 

pensionati iscritti UILP. 

MONTEVERDI VALENTINI 
TORINO  -  Via Nizza, 142/A - Tel. 011 6960290 

Monteverdi Valentini produce e vende direttamente capi di maglieria con filati 

pregiati: lana Merino, cashmere, cotone ecc. Inoltre vasta scelta di capi 

d'abbigliamento e accessori. Sconto 10% su tutti gli articoli (tranne articoli di fine 

serie o già in saldo/promozione). 

DELLA CORTE SPORT  

TORINO  -  Via  Borgaro, 67 - Tel. 011 4461533  

DELLA CORTE SPORT - AG GROUP è operativo a Torino da oltre 40 anni. Vasto 

assortimento di abbigliamento, articoli e attrezzature sportive per calcio, calcetto, 

boxe, tennis, basket, pattinaggio, sci, snowboard, running. Servizio personalizzazione 

e fornitura abbigliamento sportivo per squadre, società, enti, cral. Fornitura di gadget e 

articoli promozionali per manifestazioni, abbigliamento da lavoro per aziende. 

Sconti dal 15% al 20% a seconda degli articoli (esclusi saldi e promozioni). 

JOLLY SPORT è presente a Torino da più di 50 anni, vanta una superficie di circa 

4.000 metri quadri (con parcheggio interno) in cui è possibile trovare abbigliamento ed 

attrezzature per tutti gli sport. Rivenditori autorizzati dei migliori marchi in ambito 

sportivo e casual. Accurato servizio post-vendita per le attrezzature da sci, bike, golf e 

fitness. Sconti dall’ 8% al 20% a seconda degli articoli (stagione in corso) e dal 25% 

al 50% sugli articoli delle stagioni precedenti. (vedi tabella completa sconti sul ns. sito)  

JOLLY SPORT 
TORINO  -  Via Nizza, 53 - Tel. 011 6507553 

http://www.carrerajeans.com/
http://www.carrerajeans.com/
http://www.carrerajeans.com/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/carrera-jeans/243/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/carrera-jeans/243/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/carrera-jeans/243/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/carrera-jeans/243/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/grandi-magazzini-bacchetta/1/
https://www.facebook.com/www.monteverdivalentini.it
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/della-corte-sport-ag-group/51/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/jolly-sport/4/


6   Segue: ABBIGLIAMENTO – ARTICOLI SPORTIVI  

DELLA CORTE SPORT – Via Chiesa della Salute 
TORINO  - Via Chiesa della Salute, 7/A - Tel. 011 2215874  

DELLA CORTE SPORT di Via Chiesa della Salute a Torino offre un vasto assortimento 

di abbigliamento, articoli sportivi, attrezzature. Noleggio e riparazioni sci e snowboard, 

incordatura racchette tennis. Sconto del 20% dai listini al pubblico su abbigliamento 

e articoli sportivi, sconto 30% dai listini sull'attrezzatura. 

GINO BAUDINO 
TORINO  -  Via Pigafetta, 49/I - Tel. 011 591304 

Calzature, pelletteria, valigeria delle migliori marche per ogni esigenza. 

Concessionario Samsonite, Roncato, Timberland, Mephisto, Stonefly, Ecco, Enval 

Soft, IGI&Co, Aerosoles, Vitulli, Katrin. Calzature dal n. 32 al 50 e per l'infanzia. 

Specializzato in calzature da sposa (anche su misura).  

Sconto 10% (esclusi articoli a prezzo imposto o in saldo) e sconto 15% riservato ai 

pensionati iscritti UILP. 

SINTERTEX 
TORINO  -  C.so Vittorio Emanuele II, 92 - Tel. 011 546467 

Abbigliamento uomo-donna (anche conformato) delle migliori marche: Max Mara, 

Marella, Linea Emme,  Luisa Viola, Seventy, I Blues, Baroni, Caractère, Bugiarda, 

Base, Anne Claire,Carla B, Lana Caprina. Giovedì orario continuato.  Sconto 10% sui 

prezzi imposti di tutti gli articoli. 

BAMBY  

TORINO  -  C.so Vittorio Emanuele II, 24 - Tel. 011 882016 

BAMBY è specializzato nella vendita di abbigliamento e calzature per neonati, 

passeggini e seggiolini auto, marsupi, lettini da casa e viaggio, culle, fasciatoi, 

seggioloni, sterilizzatori e scaldabiberon, giochi in legno, educativi e Montessoriani, 

peluches e centinaia di altri articoli. Sia in negozio che online è disponibile una vasta 

gamma di prodotti selezionati tra i migliori Brand operanti nel settore della prima 

infanzia, come Cybex, Anex, Stokke, Chicco, Nuna, Joie e molti altri. 

Sconto del 10% su tutti i prodotti disponibili in negozio e nel sito bambystore.it. (per 

gli acquisti online richiederci il codice sconto dalla scheda bamby sul ns. sito.) 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/della-corte-sport-chiesa-della-salute/333/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/gino-baudino/49/
https://www.facebook.com/www.monteverdivalentini.it
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/


MERCATO CENTRALE 
TORINO  - Piazza della Repubblica, 25 - Tel. 011 0898040 

Nel cuore di Torino un luogo dove scoprire le bontà degli artigiani (dal Piemonte sino 

alla Sicilia), fare la spesa, partecipare ad eventi, dibattiti e laboratori rivolti a grandi e 

piccini. Sconto del 10% in tutte le botteghe, per tutti gli articoli in vendita e in 

somministrazione. (la convenzione deve essere preventivamente attivata sulla vostra 

“Magna Card” : vedi istruzioni nella scheda del Mercato Centrale sul ns. sito). 

IL PASTICCIOTTO 
TORINO  -  Via Bologna,   92 - Tel. 011 546467 

Caffetteria, pasticceria e bakery dotata di piccolo laboratorio interno: tutta la sua 

produzione è artigianale. Tra i servizi: cake design, buffet per feste, aperitivi. 

Per i tesserati UIL Sconto 10% (escluso il caffè e il pasticciotto).. 

LA BOTTEGA DI LIBERA TERRA 

Libera Terra nasce con l’obiettivo di valorizzare territori stupendi ma difficili, partendo 

dal recupero sociale e produttivo dei beni liberati dalle mafie per ottenere prodotti di 

alta qualità (quasi tutti bio) attraverso metodi rispettosi dell’ambiente e della dignità 

della persona: olio extra vergine, pasta, riso e farine, prodotti da forno, legumi e 

cereali, conserve e paté, frutta e verdura di stagione, mozzarella di Bufala Campana 

DOP, frollini, dolci e cioccolato, composte, marmellate e succhi, miele, zucchero, tè e 

caffè, vini, liquori di agrumi. Confezioni Regalo,  Libri e T-Shirt. Sconto 15% sul 

prezzo di tutti i prodotti in vendita sul sito www.bottegaliberaterra.it. (con la sola 

esclusione dell'ortofrutta) inserendo in fase d’acquisto il codice sconto UILC15.  

ALIMENTARI & PRODOTTI BIOLOGICI 7 

 

 

. 

OLLERA  CASEIFICIO - GASTRONOMIA 
NONE – Cascina Ollera, 10 - Tel. 334 2326761  

L’Azienda Agricola - Agrituristica OLLERA si dedica all'allevamento di bovini e caprini 

e produce formaggi nell'alpeggio Alpe Oregge (Ribordone) e nel caseificio aziendale di 

None, con latte 100% piemontese proveniente da animali alimentati a erba. Oltre ai 

formaggi lo “shop” aziendale vende piatti pronti con ricette della tradizione (disponibile 

anche un servizio di catering per eventi e cerimonie), frutta e verdura di stagione a 

Km0, vino.  Sconto 10% sulla gastronomia (al di sopra dei 10€). Sconto 10% sui 

pranzi nel ristorante dell’agriturismo, dal luned’ al venerdì (su prenotazione).  

ALCE NERO  

Nello shop online ALCE NERO è possibile acquistare esclusivamente prodotti 

biologici: Olio extravergine di oliva, pasta, sughi, polpa e passate di pomodoro, 

biscotti, miele, cioccolato, farine, riso, legumi, cereali e zuppe pronte, bevande, 

verdura, frutta, uova e tanto altro (anche alimenti senza glutine).  

Sconto del 10% sui prezzi di tutti i prodotti inserendo il codice sconto: UIL2020.  

 Shop online    

 Shop online    

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/mercato-centrale-torino/315/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/pasticciotto/311/
http://www.bottegaliberaterra.it/
http://www.bottegaliberaterra.it/
http://www.bottegaliberaterra.it/
http://www.bottegaliberaterra.it/
http://www.bottegaliberaterra.it/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/la-bottega-di-libera-terra/299/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ollera-agriturismo-e-caseificio-di-aurelio-ceresa/357/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/alce-nero/201/


8 APPARECCHI ACUSTICI 

SENTIRE  
 TORINO  -  Via Breglio, 102/A - Tel. 011 2216059 

 COLLEGNO - Corso Francia, 272/1 - Tel. 011 859638 

 CHIERI - Via Vittorio Emanuele II, 16 - Tel. 011 4549063 

L'audioprotesista Andrea Marullo Reedtz propone protesi acustiche selezionate tra le 

migliori e più performanti, da quelle di base a quelle più avanzate, scegliendo 

accuratamente quella più indicata in base alla vostra situazione uditiva ed alle vostre 

esigenze.  Prove gratuite e controlli senza impegno (anche a domicilio) ed assistenza 

tecnica per tutte le marche (fino a 4 anni di garanzia). Sconto del 25% su tutti gli 

apparecchi acustici + offerta speciale: 3 anni di batterie in omaggio (anche per 

apparecchio fornito tramite ASL). 

ARREDAMENTO 

GRUPPO NAROL (LUBE – CREO – EGOITALIANO)    
Tutti gli indirizzi e contatti dei Punti Vendita sono disponibili sul sito del Gruppo Narol. 

  Il Gruppo NAROL è nato oltre dieci anni fa e ad oggi conta 21 negozi diretti per la 

vendita di cucine e divani, distribuiti tra la provincia di Torino e la Riviera Ligure di 

Ponente. Narol è rivenditore ufficiale dei marchi Cucine LUBE, CREO Kitchens e dei 

divani Egoitaliano.  Sconti sino al 25% sulle cucine (a seconda del modello) e sino 

al 35% sui complementi (in base al prodotto, sono eslcusi gli elettrodomestici). 

ASSICURAZIONI 

UNIPOLSAI – UNISIND     
Oltre 170 sedi a vostra disposizione in Torino e in tutta la provincia. 

  UNISIND è il consorzio che riunisce tutte le Agenzie UnipolSai di Torino e Area 

Metropolitana e CGIL, CISL e UIL, e assicura condizioni riservate ai dipendenti (e 

familiari conviventi) e ai pensionati delle aziende le cui RSU/RSA hanno aderito al 

Progetto Unisind.  

Sconti dal 25% al 40% sulle varie tipologie di polizza: RC Auto, Moto, Incendio e 

Furto, Infortuni, Casa, Vita.XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

Controlla il dettaglio degli sconti sul nostro sito convenzioniuilpiemonte.it (clicca sul 

simbolo del web qui in alto a destra). Puoi verificare se la tua Azienda ha aderito alla 

convenzione UNISIND (e quindi puoi usufruire della scontistica) sul sito unisind.it. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/sentire/116/
https://www.grupponarol.it/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/narol-srl/330/
https://www.grupponarol.it/
https://www.unisind.it/aziende/
https://www.unisind.it/aziende/
https://www.unisind.it/aziende/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/unipolsai-unisind/12/


9 AUTO: Vendita, Noleggio, Riparazioni, Ricambi, Gomme 

TORINO AUTO  
TORINO – Strada del Portone, 10/B - Tel. 347 9531197  

TORINO AUTO è un concessionario del Gruppo Stellantis: rivenditore ufficiale FIAT, 

ALFA ROMEO, JEEP, LANCIA, ABARTH, FIAT Professional Veicoli Commerciali. 

Inoltra ampia scelta di veicoli usati multimarca, certificati, freschi e garantiti. 

Sconto aggiuntivo di 500 Euro sia sul nuovo che su Km0 e usato multimarca.   

NB: Per ottenere lo sconto rivolgersi al nostro Referente per la convenzione UIL, 

Fabrizio Stalteri, al 347 9531197. 

IGOR PNEUMATICI  
TORINO – Via Pio VII°, 167 - Tel. 011 616616 

Dal 1954 pneumatici delle migliori marche. Rivenditore Ufficiale PIRELLI. 

Servizi: Assetto ruote, servizio rimessaggio gomme invernali/estive, gonfiaggio ad 

azoto, cerchi in ferro e lega. Altri servizi: freni, ammortizzatori, olio, filtri, diagnosi 

motore, ricarica clima, sanificazione abitacolo con azoto. Servizio di manutenzione e 

assistenza biciclette. Noleggio e-bike. Sconto 10% dai prezzi già netti al pubblico.  

NORAUTO  
TORINO-MONCALIERI-NICHELINO-COLLEGNO-ALESSANDRIA 

NORAUTO dal 1970 vende accessori e ricambi per auto, moto, bici, servizi di 

assistenza e prestazioni di officina.  Sconti dal 5% al 20% a seconda degli articoli. 

(vedi elenco dettagliato sul ns. sito); Sconto 10% sulle prestazioni di officina.  (escluse 

promozioni). Vedi modalità per ottenere lo sconto sul nostro sito. 

HERTZ  
8000 sedi in tutto il mondo 

Hertz è la più grande società di Autonoleggio del mondo, presente in oltre 150 paesi 

con più di 8.000 sedi.  Per gli iscritti UIL Hertz ha attivato un codice sconto riservato, 

che dà diritto al 10% di sconto sulle normali tariffe.…………………………………...  

NB: per prenotare un noleggio usufruendo dell' agevolazione è necessario telefonare 

al Centro Prenotazioni Hertz: 199 11.77.11, comunicando all'operatore il Codice 

riservato(CDP) 891531 oppure in alternativa, è possibile prenotare online sul sito 

www.hertz.it, inserendo lo stesso codice nell'apposito campo "Codice 

Sconto/CDP".   

 

 Shop online    

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/torino-auto/303/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/igor-pneumatici/72/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/norauto/185/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/hertz/190/


AUTOSCUOLA MONZA  
TORINO – Via Paisiello, 49/C - Tel. 011 854014 

L' AUTOSCUOLA MONZA - NAUTICAPIU' è operativa a Torino sin dagli anni '60, e si 

avvale di personale altamente qualificato. Si può scegliere tra tre corsi per patenti A e 

B (mattino, pomeriggio e sera), e inoltre i corsi per patenti superiori sono concordabili 

negli orari più comodi con la Segreteria.……………………………………………………   

Quiz in aula informatizzati con supporto audio per gli aventi diritto; Corsi individuali e 

collettivi per conseguimento Patente Nautica; Servizio di prenotazione visite mediche 

legali per patenti auto e nautiche, istruzione pratiche rinnovo patenti tramite email. 

Buono Sconto di € 55 sull'iscrizione al corso patente B (per pagamento in unica 

soluzione) + 1 ora di guida in omaggio. …………………………………………………… 

Sconto del 10% per iscrizione conseguimento patente B con esame teoria già 

superato.  Sconto del 10% sulle guide di perfezionamento. ……………………………..  

Sconto 10% sui corsi individuali per patente nautica e sconto 5% su quelli collettivi 

(min. 5 persone). Sconto del 20% sulle pratiche patenti (rinnovi, duplicati, patente 

internazionale ecc.). NB: Lo sconto non è applicabile a: marche da bollo, visita 

medica, versamenti e spese postali. 

AUTOSCUOLE 

BICICLETTE 

NORAUTO  
TORINO-MONCALIERI-NICHELINO-COLLEGNO-ALESSANDRIA 

NORAUTO dal 1970 vende accessori e ricambi per auto, moto, bici, servizi di 

assistenza e prestazioni di officina.  Sconto del 5% su biciclette e scooter.  

Sconto 10% sugli accessori bici e moto. (escluse promozioni). Vedi dettaglio degli 

sconti e modalità per ottenerli sul nostro sito. 

CAFFE’  

La Convenzione con LAVAZZA consente agli iscritti di usufuire per tutto l'anno di 

offerte esclusive per l'acquisto di macchine espresso, caffè in grani e capsule 

Lavazza A Modo Mio e compatibili Nespresso Original e Nescafè Dolce Gusto. Puoi 

usufruire delle offerte accedendo alla pagina riservata agli iscritti UIL dal link 

presente sul nostro sito convenzioniuilpiemonte.it. 

LAVAZZA 

 Shop online    

 Shop online    

10 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/autoscuola-monza/331/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/norauto/185/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/lavazza/84/


CALDAIE – CONDIZIONATORI 

IDROCOSTRUZIONI  
TORINO - Via Saorgio, 38/D - Tel. 011 0766757 

RIVOLI  - Corso XXV Aprile, 98 – Tel. 011 0766757 

 

 

 

IDROCOSTRUZIONI si occupa di vendita ed installazione di caldaie a gas, 

climatizzatori, scaldabagni a gas e pompe di calore DAIKIN, MITSUBISHI 

ELECTRIC, VAILLANT, RINNAI a Torino e provincia. Nei due showroom di Torino e 

Rivoli è possibile visionare i prodotti in esposizione ed essere accompagnati nella scelta 

per la sostituzione o rinnovamento in base alle proprie esigenze. E' possibile effettuare 

in sede pratiche per detrazioni fiscali e finanziamenti in comode rate ad interessi zero. 

Sopralluoghi gratuiti e senza impegno. Sconto 10% su tutti i prodotti o servizi, con 

un tetto massimo di € 150 (es. valore prodotto acquistato € 2.000, scontato € 1.850).  

CALZATURE - PELLETTERIA  

GRANDI MAGAZZINI BACCHETTA 
TORINO – P.zza della Repubblica, 3 - Tel. 011 4338750 

 

 

 

Calzature, pelletteria, valigeria delle migliori marche per ogni esigenza.  

Concessionario Samsonite, Roncato, Timberland, Mephisto, Stonefly, Ecco, Enval Soft, 

IGI&Co, Aerosoles, Vitulli, Katrin. Calzature dal n. 32 al 50 e per l'infanzia. Specializzato 

in calzature da sposa (anche su misura). 

Sconto 10% (esclusi articoli a prezzo imposto o in saldo) e sconto 15% riservato ai 

pensionati iscritti UILP. 

CANTINE 

AGRICOLA GIAN PIERO MARRONE 
LA MORRA (CN) – Frazione Annunziata,13 - Tel. 0173 509288 

 

 

 

L’ Agricola MARRONE produce da quattro generazioni vini di grande qualità. La 

Cantina è visitabile tutto l'anno per degustazioni e acquisti e dispone anche di un 

ristorante, con una splendida vista sulle Langhe, in cui propone raffinati piatti della 

tradizione. (aperto a pranzo tutti i giorni, la sera il venerdì e sabato). Sconto del 10% 

sull'acquisto di vini (per un ordine minimo di 100 €; servizio di ristorazione ed 

eventuali spese di trasporto/consegna esclusi). 

11 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/idrocostruzioni/360/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/grandi-magazzini-bacchetta/1/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/agricola-gian-piero-marrone/354/


CENTRI ESTETICI 

CLINICHE PLUS - COSMER  
TORINO – Corso Vittorio Emanuele II, 123 - Tel. 011 5629960 

Cliniche Plus – Cosmer effettua un’ampia gamma di trattamenti di medicina estetica, 

chirurgia plastica e ricostruttiva. La convenzione UIL prevede per tesserati e loro 

familiari uno sconto del 10% sul tariffario privato. 

COMPUTER 

COMPUTER PLAZA  
TORINO – Corso Einaudi,8/F - Tel. 011 593776 

Vendita e assistenza Computer nuovi e ricondizionati. Stampanti, periferiche, 

accessori e consumabili (cartucce e toner sia originali che compatibili) di tutte le 

marche. Laboratorio assistenza hardware e software interno. Sconto 3% sui pc, 

sconto 5% su toner e cartucce originali, sconto 10% sui consumabili compatibili e 

sugli accessori (es. tastiere, mouse, pendrive), sconto 20% sull'assistenza tecnica. 

CORNICI e GRAFICA 

ARTE GRAFICA ROSINI  
TORINO – Via Chiesa della Salute 27 – Tel. 011 2296612  

Rosini è una corniceria attiva dal 1964 a Borgo Vittoria. Si è sempre contraddistinta 

per la professionalità nel realizzare cornici su misura. Dispone di una vasta scelta di 

cornici classiche e moderne a rifinire ogni tipologia di lavorazione, dipinti, batik, tele 

orientali, papiri, stoffe, stampe, attestati. Propone inoltre un'ampia disponibilità di 

dipinti, manifesti, grafica, stampe su tela, specchiere su misura, pitture e ritratti ad olio 

su ordinazione. Pulizia e restauro dipinti. Sconto 20% su tutti gli articoli. 

CORSI di BALLO  

CLUB ALMAGRO ASD  
TORINO – Via Perugia, 20 - Tel. 351 5206682   

Ballerini di Tango Argentino di fama internazionale, Marcela Guevara e Stefano 

Giudice rappresentano una delle realtà storiche del panorama internazionale e 

cittadino, con oltre vent'anni di attività didattica sul territorio. Dal 2009 hanno dato vita 

al CLUB ALMAGRO, con lo scopo di diffondere e divulgare lo spirito profondo della 

cultura del Tango, attraverso la didattica, la musica e la danza sociale, con la proposta 

di serate di ballo, eventi ed intrattenimento. Sconto del 10% sugli abbonamenti 

mensili e bimestrali. 

12 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/clinicheplus-cosmer/319/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/computer-plaza/159/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/arte-grafica-rosini/301/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/club-almagro-asd/347/


13 COSMESI NATURALE - PROFUMI  

L’ERBOLARIO 

L’Erbolario nasce a Lodi nel 1978, come piccola Erboristeria artigiana. Negli anni, 

varca le porte della bottega lodigiana per diffondersi sugli scaffali delle erboristerie di 

tutta Italia, diventando negli anni un’azienda rinomata a livello internazionale, 

eccellenza nel mercato italiano della cosmesi di derivazione vegetale e marchio 

sempre più apprezzato anche all’estero. 

Sconto del 10% su tutti gli acquisti effettuati sul sito erbolario.com con il codice 

sconto riservato UIL (esclusi gli acquisti effettuati nei punti vendita e i prodotti già 

scontati). Vedi modalità per richiedere il codice sconto sul nostro sito. 

 Shop online    

ELETTRODOMESTICI: Vendita e Assistenza 

BARBERO SERVICE 

BARBERO SERVICE si occupa da oltre trent'anni di assistenza e vendita di 

elettrodomestici. Centro Assistenza Autorizzato SMEG, WHIRLPOOL, INDESIT, 

HOTPOINT, BAUKNECHT. …………………………………………………………………… 

In sede è disponibile una accurata selezione di elettrodomestici nuovi, sia da incasso 

che da libera installazione, prodotti per la pulizia e detersivi alla spina. 

Sconto 10% sia sugli elettrodomestici in vendita che sul costo del servizio di 

riparazione. 

VERZUOLO  -  Via Provinciale Saluzzo, 1 - Tel. 0175 289042  

ERBORISTERIE 

ERBAMAGICA  
TORINO - C.so Palermo, 83/C - Tel. 011 238577 

Da Erbamagica trovate un'ampia selezione di prodotti di erboristeria e integratori 

alimentari per il benessere di ogni parte del corpo umano, oltre a una serie di servizi 

di consulenza realizzati in collaborazione con esperti professionisti: medicina 

integrata, naturopatia, Fiori di Bach, trattamenti di osteopatia, Medicina tradizionale 

Cinese, Astrologia Karmica. Sconto 10% su tutti i prodotti (tranne quelli in promo).  

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/lerbolario/344/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/barbero-service/359/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/erbamagica/298/


FARMACIA DE ANGELI  
TORINO - Via Bologna, 21 - Tel. 011 0200427 

La Farmacia De Angeli (Titolare Dott. Marco Manassero) è a pochi passi dalla sede 

centrale della UIL Piemonte. L'orario è continuato, dal lunedì al sabato, dalle 08.30 alle 

19.30. Principali Reparti: Fitoterapia, Omeopatia, Dermocosmesi, Celiachia, Prima 

infanzia, Veterinaria. Offre servizi di: Autoanalisi del sangue, Misurazione della 

pressione, Elettrocardiogramma, Preparazioni galeniche, Holter pressorio, Holter 

cardiaco, Foratura lobi, Noleggio attrezzature sanitarie. Inoltre la farmacia mette anche 

a disposizione il Centro estetico FarmaSPA, in cui sono disponibili tutti i trattamenti 

base: dalla manicure e pedicure a trattamenti viso e corpo quali massaggi, fanghi, 

colorazione cigliare e sopraccigliare, depilazione classica ed epilazione laser. 

Sconto del 10% su tutti i prodotti e servizi (es. analisi del sangue, ECG, estetica 

ecc.) con l'esclusione dei farmaci non scontabili per legge o dei prodotti già in 

promozione. 

14 FARMACIE 

FARMACIA PORTA NUOVA  
TORINO – Via Sacchi, 4 - Tel. 011 545372 

La Farmacia Porta Nuova (Titolare Dott.ssa  Antonella Salvadeo) è a pochi passi 

dalla Stazione Ferroviaria ed è aperta con orario continuato (08-21.30) dal lunedì al 

venerdì, e, a settimane alterne, anche sabato e domenica. Consegne a domicilio 

gratuite. Tra i servizi forniti:  autoanalisi del sangue, misurazione pressione del sangue 

e oculare, analisi capello, elettrocardiogramma, Holter pressorio, foratura lobi, 

Noleggio attrezzature sanitarie, analisi podologica posturale, check food (analisi di 

alimenti olio, vino, miele, acqua ecc.) estetica. Sconto del 10% su farmaci da banco, 

articoli sanitari e servizi (es. analisi del sangue, ECG, cosmesi ecc.) con l'esclusione 

dei farmaci con ricetta ASL o dei prodotti già in promozione. 

FARMACIA PORTA PALAZZO  
TORINO – Piazza della Repubblica, 21 - Tel. 011 5211972 

La Farmacia Porta Palazzo (Titolare Dott. Carlo Illengo) è aperta con orario 

continuato (08.30-19.00) dal lunedì al sabato. Tra i servizi forniti:  autoanalisi (glicemia, 

colesterolo, profilo lipidico, emoglobina glicata, creatinina, test gravidanza), 

telemedicina (ECG e Holter cardiaco) centro estetico, vaccinazioni, tamponi (Covid, 

Streptococco) prenotazioni CUP.  Sconto del 10% sui parafarmaci, dispositivi 

medici, autoanalisi, cosmetici, centro estetico, con l'esclusione dei farmaci non 

scontabili per legge o dei prodotti già in promozione. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/farmacia-de-angeli/297/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/farmacia-porta-nuova/364/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/farmacia-porta-palazzo/365/


FINANZIAMENTI - PRESTITI 

AGOS   

TORINO - C.so Peschiera, 191 - Tel. 011 6691860 

                -  Via Breglio, 43/B - Tel. 011 2919277 

                -  C.so Unione Sovietica, 560 - Tel. 011 3473757 

 GRUGLIASCO - Via Crea, 10 (c/o. “Le Gru”) - Tel. 011 7707179    

Agos è dal 1986 una Società leader nel mercato del credito ai consumatori in Italia 

con due grandi banche alle spalle: Crédit Agricole Consumer Finance e Banco 

Popolare. Agos, ad oggi, conta 9 milioni di clienti e il costante monitoraggio del 

mercato ha registrato un livello di soddisfazione superiore al 90%. 

Grazie all’accordo nazionale UIL- AGOS e con il supporto dei referenti territoriali e 

delle filiali aperte al pubblico gli iscritti UIL possono richiedere una consulenza per: 

- Nuove richieste di prestito personale a condizioni particolarmente agevolate  

- Consolidamento debiti per chiudere eventuali operazioni in corso, con AGOS o 

altre società, e ridurre le proprie spese mensili  

- Rivalutare eventuali finanziamenti in corso grazie alle agevolazioni previste dalla 

convenzione   ……………………………………………………………………………….. 

In più durante l’anno ci sono periodiche promozioni e iniziative, cerca tra le news 

sul nostro sito quella attualmente attiva.  Per ogni informazione puoi contattare senza 

impegno il Referente AGOS dedicato per UIL Piemonte, Riccardo Bononi, al 348 

9590428, o scrivi una email a: r.bononi@agos.it 

 

15 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/agos/144/


IFOR  
TORINO - Via Pinelli, 60/A - Tel. 011 480467 

Centro di Terapia Fisica e Riabilitativa che si sviluppa su oltre 1.000 mq, accreditato 

SSN, per Fisioterapia e Recupero Funzionale, Idrochinesiterapia, Terapie Manuali e 

Strumentali con le più moderne attrezzature.  (vedi elenco terapie sul sito IFOR). 

Per la rieducazione dei disturbi motori si avvale di sofisticate strumentazioni, tra cui il 

Sistema riabilitativo robotico Hunova, che viene impiegato in Ambito ortopedico (per 

la riabilitazione di caviglia, ginocchio, anca e regione lombare della colonna) In ambito 

geriatrico Hunova permette di lavorare sul controllo posturale, sulla propriocezione e 

sull’equilibrio, e consente la valutazione del rischio caduta e trova impiego nel 

recupero degli aspetti cognitivi. Viene anche utilizzato in ambito neurologico, per la 

rieducazione funzionale post ictus. Sconto 15% sull’attività privata. 

GIOIELLI & OROLOGI  

MAS GIOIELLI   
TORINO  -  C.so Trapani, 146/B - Tel. 011 331725 

 

 

16 FISIOTERAPIA 

CENTRO MEDICO CHIROS 
TORINO – Via Vittorio Amedeo II°,8 - Tel. 011 5770560 - 5770520 (fisio) 

Clinica Polispecialistica in cui è possibile effettuare visite specialistiche, esami di 

Diagnostica per immagini, Riabilitazione e Fisioterapia. Si predispongono percorsi 

riabilitativi per ogni problematica di natura funzionale e terapie per la rieducazione 

(anche a domicilio), con l’utilizzo di un parco di dispositivi tecnologici all’avanguardia e 

costantemente aggiornato.  Sconto del 20% sul tariffario privato in vigore al 

momento in cui si richiede la prestazione. Lo sconto sarà applicato alle prestazioni in 

convenzione fatte salve eventuali promozioni e/o forfait, nel qual caso sarà applicata la 

tariffa più favorevole all'utente. 

MAS Gioielli da venticinque anni è un punto di riferimento per l'acquisto di preziosi di 

qualità, come gioielli, realizzati in oro, argento e pietre preziose, ma anche orologi, 

creazioni artigianali e molto altro.  Inoltre la vasta gamma di oggettistica in argento, 

dalle cornici ai vasi ai centrotavola. Rivenditore ufficiale Orologi: Festina, Citizen, 

Lotus, Hamilton, Tissot, Paul Picot, Bulova, G-Shock.  Su richiesta è inoltre possibile 

ordinare orologi Omega, Baume&Mercier, Tudor, Longines, TagHeuer, Eberhard, IWC, 

Jaeger-LeCoultre. Gioielli e bijoux: Giorgio Visconti, Salvatore Arzani, Chimento, PG 

Gioielli, Kyoto, Davite&Delucchi, Goyatè, Idandi, Zancan, Rosso Prezioso, Aquaforte, 

Fraboso, Maman et Sophie. Inoltre riparazioni di orologeria e pendoleria (antica e 

moderna), riparazioni di oreficeria e gioielleria, trasformazione e realizzazione di 

gioielli, perizie e valutazioni. Sconto del 15% su gioielleria, oreficeria, orologeria e 

monili e oggettistica in argento. 

http://www.fisiochinesiterapia.it/
http://www.fisiochinesiterapia.it/
http://www.fisiochinesiterapia.it/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ifor/71/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/mas-gioielli/353/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centro-medico-chiros/43/


INFISSI & SERRAMENTI 

FRATELLI BOSIO  
CAMBIANO  -  Strada Nazionale, 73 - Tel. 011 3824611 

Dal 1927 la FRATELLI BOSIO vende e installa serramenti, porte interne, porte 

blindate, pergole e tende da sole. L'azienda lavora esclusivamente con i migliori 

fornitori del settore per garantire la qualità dei prodotti  trattati ed è "premium partner" 

di alcuni dei più noti marchi del settore: OKNOPLAST, BERTOLOTTO Porte, Talenti, 

Modularte, KE, Ghizzi&Benatti. Sconto del 20% sul prezzo di tutti i prodotti (ad 

esclusione del servizio di posa in opera). 

INFORMATICA  

COMPUTER PLAZA 
TORINO  -  C.so Einaudi, 8/F - Tel. 011 593776 

Vendita e assistenza Computer nuovi e ricondizionati. Stampanti, periferiche, 

accessori e consumabili (cartucce e toner sia originali che compatibili) di tutte le 

marche. Laboratorio assistenza hardware e software interno. 

Sconto 3% sui pc, sconto 5% su toner e cartucce originali, sconto 10% sui 

consumabili compatibili e sugli accessori (es. tastiere, mouse, pendrive), sconto 20% 

sull'assistenza tecnica. 

 

15 17 

TORINO -  C.so Regina Margherita, 173/A - Tel. 011 2452840 

TORINO -  C.so Bramante, 6/C - Tel. 011 4548707 

ASTI -  C.so Giacomo Matteotti, 41 - Tel. 011 4548707 

LIBRERIE 

LA CITTA’ DEL SOLE 
TORINO  -  Via Cibrario, 46/A - Tel. 011 480898 

Libreria indipendente tradizionale, con ampia scelta di libri di narrativa, saggistica, 

varia, libri per bambini e ragazzi. Servizio di prenotazione libri. 

Sconto 5% dal prezzo di copertina su narrativa, saggistica, varia, libri per ragazzi. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/fratelli-bosio/350/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/computer-plaza/159/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/la-citta-del-sole/108/


 MUSEI & MOSTRE 

MUSEO NAZIONALE DELL’AUTOMOBILE 
TORINO  -  C.so Unità d’Italia, 40 - Tel. 011 677666 

Al Museo Nazionale dell’Automobile è possibile scoprire la storia dell’automobile 

attraverso più di 200 vetture originali di 80 marche diverse, esplorando l’evoluzione 

dall’era delle carrozze a vapore fino ai capolavori di design degli Anni ‘50. Inoltre 

durante l’anno sono in programma mostre temporanee a tema automobilistico. 

Biglietto d'ingresso con tariffa speciale a € 12 (anzichè € 15). 

REINAUD 
TORINO - Piazza della Repubblica, 21 - Tel. 011 5211966  

Materassi e reti letto (anche motorizzate) delle migliori marche (Dorsal, Tempur, Pirelli, 

Simmons, Sapsa Bedding, Sealy, Falomo ecc.) sommier, poltrone, divani, cuscini. 

Biancheria per la casa Zucchi, Bassetti, Gabel, Somma. (visitate il sito per l'elenco 

completo dei prodotti). Sconti dal 15% al 20% a seconda degli articoli. 

MATERASSI & RETI LETTO 18 

CENTRO STORICO FIAT 
TORINO  -  Via Chiabrera, 20 - Tel. 011 677666 

Il CENTRO STORICO FIAT ha riaperto al pubblico, con la gestione del Museo 

Nazionale dell’Automobile, nella sede delle prime officine Fiat. Custodisce una vasta 

collezione di automobili iconiche, cimeli storici, modellini, manifesti pubblicitari, opere 

d’arte, bozzetti, trattori, biciclette e aeroplani. Un luogo che racconta oltre un secolo di 

storia industriale, culturale e sociale di Torino. Durante l'anno sono previsti numerosi 

eventi e attività: mostre temporanee, laboratori per famiglie, visite guidate e iniziative 

per valorizzare la ricerca e il patrimonio. Aperto dal martedì alla domenica dalle 10 alle 

19.  Sconto di € 2 sul biglietto d’ingresso (€ 5 anziché 7) 

FONDAZIONE COSSO – CASTELLO DI MIRADOLO 
SAN SECONDO DI PINEROLO  -  Via Cardonata, 2 - Tel. 0121 502761 

La Fondazione COSSO ha sede nel Castello di Miradolo e opera in ambiti diversi: 

arte, musica, natura, didattica e sociale. Queste “cinque anime”, sempre in il dialogo 

tra loro, sono pensate per costruire un’offerta culturale ampia e di alto livello, basata 

sulla ricerca e sulla sperimentazione, diversificata per famiglie, scuole, soggetti 

portatori di fragilità, visitatori di tutte le età. Durante l’anno vengono organizzate 

mostre d’arte, eventi e visite guidate anche al parco del Castello. Sconto di € 3 sul 

biglietto d’ingresso alle mostre (visita al Parco del Castello compresa) 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/museo-nazionale-dellautomobile/322/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/reinaud/106/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centro-storico-fiat/355/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/fondazione-cosso-castello-di-miradolo/321/


NOTAI  

RAFFAELLA GAUDIO 
TORINO  -  Via Beaumont, 28 - Tel. 334 1864284 

La Dott.ssa Raffaella GAUDIO è laureata in Nutrizione Umana all’Università San 

Raffaele di Roma ed è abilitata alla professione di Biologa Nutrizionista.  

E' specializzata in diete e piani nutrizionali per patologie collegate alla 

nutrizione come le disfunzioni metaboliche (diabete, obesità, malattie cardiovascolari, 

dislipidemie) e patologie intestinali (Sibo, Sindrome del colon irritabile, morbo di Crohn, 

Rettocolite ulcerosa) e disturbi del comportamento alimentare. 

Le visite includono sempre l’analisi della composizione corporea attraverso 

bioimpedenziometria più valutazione degli esami ematochimici al fine di ottenere la 

massima efficacia su ogni singolo paziente. Prima visita € 96 (anzichè 120€) incluso 

esame impedenziometrico. Visita di controllo € 72 (anzichè 80€) incluso esame 

impedenziometrico. Solo esame bioimpedenziometrico € 34 (anzichè 40€). 

HERTZ 
8.000 SEDI NEL MONDO  

HERTZ è la più grande società di Autonoleggio del mondo, è presente in oltre 150 

paesi. Per gli iscritti è stato attivato un codice sconto riservato, che dà diritto al 10% di 

sconto sulle normali tariffe. ………………………………………………………………...   

NB: per prenotare un noleggio usufruendo dell' agevolazione è necessario telefonare 

al Centro Prenotazioni Hertz: 199 11.77.11, comunicando all'operatore il Codice 

riservato(CDP) 891531 oppure in alternativa, è possibile prenotare online sul sito 

www.hertz.it, inserendo lo stesso codice nell'apposito campo "Codice Sconto/CDP".   

NOLEGGIO AUTO & FURGONI 19 

STUDIO NOTARILE MAURIZIO MAZZUCCO 
TORINO -  Via Giovanni Botero, 17 - Tel. 011 0464590 

ll Notaio Maurizio MAZZUCCO offre i suoi servizi in tutti i settori tradizionali della sua 

professione come ad esempio compravendite, mutui, atti societari, cessioni e affitti di 

azienda, ipoteche, successioni, redazione e pubblicazione di testamenti. Il preventivo 

e la prima consulenza sono gratuiti. Sconto 8% su prestazioni con onorari inferiori a 

€ 1.000; sconto 10% su prestazioni con onorari da € 1.000 fino a € 2.000; sconto del 

12% su prestazioni con onorari superiori ad euro 2.000.  Lo sconto viene calcolato solo 

sull’ onorario, al netto dell'IVA e di tutti i relativi costi/spese/versamenti di legge. 

NUTRIZIONISTI  

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/gaudio-dottssa-raffaella/274/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.hertz.it/rentacar/reservation/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/hertz/190/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/mazzucco-maurizio-studio-notarile/206/


CENTRI DENTISTICI PRIMO 
Presenti in tutto il Piemonte: cerca il centro più vicino sul loro sito 

CENTRI DENTISTICI PRIMO è un network nato a Torino nel 2011 e cresciuto 

esponenzialmente negli anni, creando una rete che può contare oggi su oltre 160 

strutture in tutta Italia. Nel 2020 nascono anche i CENTRI MEDICI PRIMO: alle cure 

odontoiatriche si affiancano così visite specialistiche, diagnostica per immagini, 

fisioterapia, logopedia e tanto altro. ………………………………………………………...  

Sconto 15% sulle prestazioni odontoiatriche …………………………………………… 

Sconto 10% sulle visite specialistiche ………………………………………………….. 

Sconto 10% sulla Fisioterapia e agevolazioni sui protocolli sport. 

SABIONE & DI BELLA DENTISTI ASSOCIATI 

  TORINO  -  Via Passalacqua, 3/G - Tel. 011 0464049 

Lo studio dei Dottori Cristian Sabione e Matteo Di Bella vanta una lunga esperienza 

nel settore odontoiatrico e grazie alla professionalità del team medico e paramedico è 

in grado di rispondere efficacemente alle esigenze e richieste dei pazienti. I dentisti 

sono altamente qualificati in estetica e implantologia, trattano quotidianamente casi 

complessi in tutte le branche dell’odontoiatria ed eseguono riabilitazioni complete 

avvalendosi di tutte le più avanzate tecnologie per garantire i più elevati standard di 

qualità. Tutte le prestazioni godono di garanzia. Sconto 10% su tutte le prestazioni. 

Prima Visita € 40, Detartrasi € 85.  

ODONTOIATRIA  20 

CE.ME.DI.  
TORINO  -  C.so Massimo d’Azeglio, 25 - Tel. 011 6663700 

CeMeDi (Centro Medico Diagnostico) è una struttura sanitaria con un’offerta completa 

di visite specialistiche, esami diagnostici e strumentali. Oltre 200 professionisti tra 

medici, tecnici e infermieri sono a disposizione della clientela.  

Sconto del 20% sull'odontoiatria e su visite specialistiche, sconto 10% su esami 

strumentali e di laboratorio, sconti dal 5% al 25% sulla medicina sportiva 

CLINICHE PLUS - COSMER  
TORINO  -  C.so Vittorio Emanuele II, 123 - Tel. 011 5629960 

COSMER (Centro Odontostomatologico Studi Medici Riuniti) nasce nel 1975 a Torino 

come primo brand dedicato all’odontostomatologia. Negli anni è aumentato il numero 

dei servizi forniti, dando così vita al gruppo "Cliniche Plus“.  La Clinica Dentale 

Cosmer realizza le migliori protesi in giornata grazie al laboratorio integrato. Allo 

stesso modo è in grado di compiere un intervento "All On Four/six" in sole 8 ore. 

Macchinari all’avanguardia e personale altamente specializzato sono il fiore 

all’occhiello della struttura, per ridare un sorriso corretto sia dal punto di vista estetico 

che quello funzionale. Radiografie dentali in sede e impronte 3D con Panoramica 

Trios.  Sconto del 10% sul tariffario privato. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centri-dentistici-primo/317/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/sabione-di-bella-dentisti-associati/334/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/cemedi/327/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/clinicheplus-cosmer/319/


ASTRA Società Cooperativa 
TORINO  -  4 sedi in città: C.so Giulio Cesare, 99 - Via Monginevro, 161   

- via Genova, 28 - C.so Unione Sovietica, 475. N.Verde 800 772166   

La Cooperativa ASTRA a Torino da oltre 75 anni rappresenta un punto di riferimento 

nel campo delle onoranze funebri, svolgendo la sua attività con competenza e 

professionalità, consapevole del delicato ruolo che ricopre all’interno della società. Da 

sempre attenti agli aspetti etici e sociali, i professionisti di Astra Onoranze Funebri 

operano nel pieno rispetto delle regole e delle leggi del settore per fornire servizi 

personalizzati e di qualità. Tra i servizi forniti: Casa Funeraria, Funerale Ecologico, 

servizi funebri per animali. Sconto 12% su servizio di Inumazione in terra o 

cremazione; Sconto 15% sul servizio di tumulazione in loculo e sul servizio funebre 

ecologico (esclusi diritti fissi e oneri). 

ORTOPEDIA  

ORTHO SALUTE  
TORINO  -  Via Rivalta, 40/B - Tel. 011 19213861 

Da Ortho Salute è disponibile una vasta scelta di Ausili per il bagno, calze ed intimo 

riabilitativo, tutori, calzature e protesi ortopediche. Personalizzazione ciabatte o 

sandali estivi con plantare. Sconti dal 10% al 15% su tutti gli articoli. 

Sconto 10% sul noleggio ausili. 

ONORANZE FUNEBRI 21 

DRUENTO  -  Piazza del Filatoio, 13  

NUOVA ORTOPEDIA MONTANARO  
TORINO  -  Via Cibrario, 87 - Tel. 011 7499994 

Vendita al dettaglio con Laboratorio Ortopedico. Fornitura di articoli ortopedici e 

sanitari. Tutori, carrozzine, sedie comode, plantari e scarpe ortopediche, calze 

elastiche. Esami baropodometrici e posturali. Sconti dal 10% al 20% a seconda degli 

articoli. Sconto 30% sulle visite posturali e baropodometriche. 

ORTOPEDIA O.R.C.  
ALESSANDRIA  -  Spalto Borgoglio, 72 - Tel. 0131 251000 

Ortopedia specializzata in plantari, busti, tutori e protesi su misura. Vasta esposizione 

di letti, poltrone, carrozzine, articoli sanitari, scarpe, calze ed ausili per il bagno. Per gli 

iscritti CISL e loro famigliari consulenze tecniche gratuite, quali visita baropodometrica 

del piede. Sconto 10% su tutti i prodotti in vendita e sul noleggio di ausili 

ortopedici. Inoltre trasporto e montaggio gratuito degli ausili più ingombranti 

(letti, poltrone, scooter) nelle provincie di Alessandria e Asti. 

TORINO  -  Via Montanaro, 70 - Tel. 011 2487206 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/astra-soc-coop/191/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ortho-salute/186/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/nuova-ortopedia-montanaro/96/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ortopedia-orc/95/


OTTICA VASON 
TORINO  -  Via Bligny, 9 - Tel. 011 19717694  

Occhiali da vista (con lenti multifocali, progressive, degressive, specifiche per uso 

ufficio, avvolgenti vista-sole, filtranti per attività specifiche, computer, guida, sport). 

Occhiali da sole delle migliori marche e antinfortunistici. Lenti a contatto giornaliere, 

quindicinali, mensili, multifocali per presbiopia, cosmetiche. Sconto 20% su occhiali 

da vista e 30% su quelli da sole. Pagamenti dilazionati fino a sei mesi senza costi nè 

interessi, presentando la tessera bancomat. (NB: in caso di utilizzo di questo servizio 

la percentuale di sconto si riduce al 5%). 

OTTICI  22 

OTTICA G.P. DUE 
TORINO  -  Via Nicola Fabrizi, 6 - Tel. 011 7761854  

Specializzata nella fornitura di occhiali correttivi su misura e lenti a contatto. Visite 

optometriche e contattologiche, sia in sede che a domicilio, su appuntamento. 

Disponibili numerosi servizi aggiuntivi: esami di idoneità alla guida, visual training, ausili 

per ipovisione, controllo della progressione miopica, test della percezione cromatica, 

esame della pressione intraoculare. Sconto 20% su montature, lenti oftalmiche, 

occhiali da sole. Sconto 10% sugli ausili per ipovisione.  

 

 OTTICA DEL DUOMO 
TORINO  -  Via IV Marzo, 1/E - Tel. 011 9090995  

Vasta scelta di montature vista e sole e lenti con prezzi alla portata di tutti. 

Specializzati in occhiali con lenti progressive, con garanzia di adattamento. Vendita 

lenti a contatto giornaliere e mensili, liquidi e prodotti per lenti a contatto, prodotti 

sanitari. Test visivo gratuito, possibilità di scegliere, acquistare e portare subito a casa 

gli occhiali completi grazie al servizio "pronti in 10 minuti". Sconto del 30% sul primo 

occhiale completo di lenti. Sconto del 50% sul secondo occhiale completo di 

lenti (promo valida anche tra soggetti diversi) 

 

CENTRO OTTICO MARTINI 
TORINO  -  Via Asinari di Bernezzo, 43/B - Tel. 011 7499578  

Nel Centro troverete un’ ampia scelta di lenti oftalmiche (Carl Zeiss, Essilor, Galileo, 

Rodenstock, Syncrony by Zeiss) e di montature delle migliori marche sia per adulti che 

per i più piccoli. Per la contattologia disponibili Lenti a Contatto Alcon, Johnson & 

Johnson, Cooper Vision e Freevision e liquidi e soluzioni umettanti per l’idratazione 

oculare. Sconto 25% su occhiali completi, sconto 20% su cambio lenti e sconto 

15% sugli occhiali da sole. 

PM OTTICA  
TORINO  - c.so Traiano 16/D - Tel. 011 6197190  

Ampia selezione di lenti e montature per occhiali da vista e da sole delle migliori 

marche, lenti a contatto e liquidi per contattologia, occhiali sportivi correttivi per bici e 

maschere da sci. Sconto del 30% sulle lenti oftalmiche e sconto del 20% sulle 

montature e sugli occhiali da sole. (esclusi articoli già in promozione). 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ottica-vason/11/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/gp-due/310/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ottica-del-duomo/292/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centro-ottico-martini/342/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/pm-ottica/341/


OTTICA VISUS  
PIOSSASCO  -  Via Roma, 15 - Tel. 011 2643877 

 Ampia scelta di montature ricercate e artigianali, lenti progressive di ultima 

generazione, lenti a contatto, occhiali ad uso sportivo e subacquei. Il Titolare, Davide 

Lanza, fornisce una professionale consulenza (sia tecnica che estetica) nella scelta, 

sempre con grande attenzione alle esigenze del Cliente. Possibilità di controllo della 

vista sia in sede (anche con oculista) che a domicilio e di prenotare un appuntamento. 

La convenzione per iscritti UIL e loro famigliari è attiva esclusivamente il 

mercoledì, e prevede sconto 15% sull'acquisto di un occhiale monofocale completo e 

antiriflesso e sconto 10% sull'acquisto di occhiale progressivo completo e antiriflesso. 

Segue: OTTICI  23 

OTTICA MONGINEVRO  
TORINO  -  Via Monginevro, 36/D - Tel. 011 2765995 

 

 

 

Occhiali e montature vista e sole delle migliori marche, lenti a contatto, lenti multifocali 

e specifiche per astigmatici e ipermetropi. Personale altamente qualificato per lavori di 

altissima qualità, consigliando sempre le soluzioni più idonee (anche per bambini)  

soltanto dopo uno scrupoloso esame dei problemi visivi effettuato internamente. Si 

effettuano anche controlli della vista a domicilio per disabili e anziani con Ottico 

Optometrista diplomato, e il servizio e’ gratuito se contestuale all’acquisto 

dell’occhiale. Sconto 40% sulle montature presenti in negozio complete di lenti 

oftalmiche monofocali. Sconto del 50% su lenti multifocali, bifocali, office e 

fotocromatiche. Sconti dal 20% al 50% sugli occhiali da sole. Sconto del 10% sui 

prodotti di contattologia. 

FV SPACCIO DEGLI OCCHIALI  
FOSSANO  -  C.so Trento, 71 - Tel. 0172 692156 

Lo staff di Spaccio degli Occhiali comprende i due Optometristi Titolari, Stefania e 

Andrea Totaro, e altri 4 Ottici, qualificati per effettuare controlli della vista con 

macchinari all'avanguardia e consigliare al meglio i Clienti, che potranno usufruire di 

ottimi prezzi, consegna immediata degli occhiali e di un attento servizio post vendita, 

che comprende anche le piccole riparazioni effettuate gratuitamente.  

Sconto 40% sulle lenti da vista, Sconto 5% sulle montature vista e sole, Controllo 

optometrico gratuito per ogni acquisto di lenti/occhiali da vista. 

VANNI OCCHIALI  

TORINO  -  P.zza Carlo Emanuele II, 15/A - Tel. 011 836234  

La SHOWROOM VANNI di Piazza “Carlina” è l’unico luogo dove sono presenti le 

collezioni di occhiali VANNI e DERAPAGE, realizzati a partire da materiali esclusivi. 

Concessionaria ZEISS-ZEISS SPECIALIST (lenti Progressive “Individual”), ESSILOR 

e specialista VARILUX (lenti Progressive).  Visita optometrica gratuita, Consulenza 

tecnica per lenti da prescrizione, Consulenza di stile sulla scelta della montatura più 

adatta alla persona. Sconto 20% su occhiali vista e sole, sia completi di lenti 

oftalmiche che sulle sole montature. Sconto 20% sugli occhiali da sole acquistati sul 

sito ecommerce vanniocchiali.com utilizzando il CODICE “UILPIEMONTE20”  

 Negozio + Shop online  

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ottica-visus/340/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ottica-monginevro/343/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/fv-spaccio-degli-occhiali-ottica-futurvision/348/
https://www.vanniocchiali.com/
https://www.vanniocchiali.com/
https://www.vanniocchiali.com/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/vanni-occhiali/346/


ISEF  
TORINO  -  P.zza Gian lorenzo Bernini, 12 - Tel. 011 747084 

L'I.S.E.F. ( Istituto Superiore di Educazione Fisica) è un centro polisportivo, 

culturale e scientifico di eccellenza che organizza oltre 70 attività motorie e 

sportive specifiche per bambini, adulti, anziani, studenti e persone con disabilità (es. 

attività di prevenzione e fitness, attività motoria adattata, nuoto, subacquea, tennis, 

pugilato, danza sportiva, classica e moderna, arti marziali e difesa personale, sala 

pesi, ginnastica dolce, pilates, posturale, parkour ecc). Tutte le attività sono orientate a 

consentire la frequenza anche degli utenti disabili. ………………………………………..  

Sconto 10% sull'abbonamento trimestrale palestra e corsi di ginnastica collettiva 

musicali, Sconto 10% sul pacchetto da 20 ingressi per il nuoto libero (validità 6 

mesi), Sconto 10% sul pacchetto da 20 ingressi per acquagym (validità 6 mesi), 

Sconto 10% sul pacchetto da 20 ingressi "acquaterra" (nuoto libero,sala pesi, 

acquagym, multidance,ginnastiche musicali). (validità 6 mesi). 

BELLAVITA  
SPINETTA MARENGO (AL) – Viale della Valletta,170 – Tel. 0131 1714333  

Il BELLAVITA di Spinetta Marengo (AL) è un Parco Benessere, un luogo unico per 

godersi relax, fitness, benessere, eventi e buon cibo, animato da un team di 

professionisti e con sempre nuove proposte. Dotato di una affascinante piscina 

tropicale indoor di 2500 mq., FlowRider® (per fare surf con un simulatore di onda 

come se si fosse sull'oceano),  Thermarium, SPA, sale attrezzi e corsi, parco estivo e 

ampi spazi arredati ed attrezzati con cura dedicati a differenti attività.  

Per i tesserati UIL sono in vigore le tariffe speciali agevolate che è possibile 

visionare nella tabella presente nella scheda dedicata al Bellavita sul nostro sito 

convenzioniuilpiemonte.it (clicca sul simbolo del WWW qui a destra dell’indirizzo) 

PALESTRE, FITNESS & SPORT  24 

STUDI YOGA PILATES PPM  
TORINO  -  C.so Tassoni, 25  (sede centrale) - Tel. 011 0686662.  

 Altre sedi in:  - Via Guarini, 4  -  Via Pinelli, 100  -  C.so Orbassano, 191/1   

 - Via San Secondo, 72  -  Via Tenda, 4.  

Consulta la scheda completa sul sito convenzioniuilpiemonte.it per tutti i contatti. 

I Centri Yoga Pilates assicurano un insegnamento della disciplina del Pilates e dello 

Yoga a tutti i livelli e con un elevato standard qualitativo in tutti i servizi offerti; tutte 

le sale hanno la pavimentazione in parquet di vero legno massello trattato con oli 

naturali e luce prevalentemente naturale. I campi di applicazione del Metodo Pilates 

spaziano dal fitness, per il semplice mantenimento del benessere fisico, al campo 

specialistico della riabilitazione ortopedica, al campo olistico, attraversando la 

complementarietà all’allenamento sportivo o l’integrazione alla preparazione dei 

ballerini. Sconti dal 7% al 10% su tutti i pacchetti di lezioni. (in tutti i Centri) 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/isef-torino/338/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bellavita/363/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/studi-yoga-pilates-ppm/314/


ZOOM  
CUMIANA  -  Strada Piscina, 36 - Tel. 011 9070318 

ZOOM è il primo bioparco immersivo d’Italia: 160.000 mq per oltre 84 specie animali 

in 12 habitat (10 terrestri e due acquatici) che riproducono fedelmente luoghi naturali di 

Africa e Asia, senza reti o gabbie. L’ obiettivo è di far conoscere e proteggere gli 

animali, conservare e difendere le specie a rischio, sostenere la ricerca e 

approfondire le tematiche ambientali.  La convenzione UIL prevede il 10% di sconto 

sull'acquisto dei biglietti d'ingresso, acquistati esclusivamente sulla pagina 

dedicata alle convenzioni del sito di zoom Torino e inserendo il codice sconto 

che riceverete compilando il modulo web qui di seguito (NB: all'ingresso potrà 

essere richiesta l'esibizione della tessera UIL) 

PARRUCCHIERI  

ART DIFFUSION  
TORINO  -  C.so Palermo, 20/C  - Tel. 011  18750948 

Salone di hair stylist attivo da oltre 30 anni a Torino, specializzato in tagli da donna e 

uomo, in colori e trasformazioni, sempre attenti alle migliori tendenze che la moda 

offre anno dopo anno. Sconto 10% (con la sola esclusione dell'applicazione di 

extensions e dello stiraggio) . 

PARCHI & PARCHI ACQUATICI  

PARCO ACQUATICO BOLLE BLU  
BORGHETTO BORBERA (AL) - Località Molino Nuovo,3/5 - Tel. 0143 69239  

Parco Acquatico ricco di attrazioni: scivoli per bambini e adulti, vasche 

idromassaggio, piscina baby, piscina con onde e rettangolare, area giochi nel verde, 

beach volley su sabbia, mini golf, area pic-nic, bar. Frutteria, Chiringuito. Aperto nella 

stagione estiva. ………………………………………………………………………………… 

Sconto di € 2 su ingresso feriale e festivo adulti. Tariffa promozionale per 

ingresso giornaliero bambini. Sconto € 2 su ingresso pomeridiano adulti. 

EASY PARKING  
CASELLE  -  Strada Commenda, 17 - Tel. 327 5764390 

A pochi minuti dall'Aeroporto di Torino Caselle, EASY PARKING è un parcheggio (sia 

coperto che scoperto) a conduzione famigliare operante dal 2009. Parcheggio 

custodito h24 con video sorveglianza e personale qualificato, sempre aperto. 

Assicurazione furto/incendio compresa. Navetta gratuita da/per aeroporto attiva h24. 

Servizio gratuito di ricarica batteria e a richiesta gonfiaggio gomme. 

Sconto 10 % sul parcheggio scoperto prenotando tramite sito, email o telefono. 

PARCHEGGI AEROPORTO  25 

https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.zoomtorino.it/convenzioni/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/zoom-torino/332/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/art-diffusion/300/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/parco-acquatico-bolle-blu/136/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/easy-parking/102/


PASTICCIOTTO  
TORINO  -  Via Bologna, 23/B - Tel. 011 4277209 

 

 

 

Il Pasticciotto è una caffetteria, pasticceria e bakery dotata di piccolo laboratorio 

interno: tutta la sua produzione è artigianale. Tra i servizi: cake design, buffet per 

feste, aperitivi. Sconto 10% (escluso il caffè e il pasticciotto). 

PASTICCERIE 26 

POLIAMBULATORI 

POLIAMBULATORIO IRM  
PIANEZZA  -  Via Torino, 19 - Tel. 011 9662585 

TORINO -  Via San Donato, 58 - Tel. 011 19887560  

TORINO -  C.so Stati Uniti, 10/C - Tel. 011 19663800 

 Poliambulatorio per visite specialistiche per tutte le principali patologie (vedi 

elenco completo sul sito). Diagnostica per immagini, radiologia digitale, 

ultrasuonografia ecografica, doppler, ecodoppler, TAC multislice, dentascan e virtuale, 

RM chiusa e aperta; Rieducazione e recupero funzionale. Laboratorio di analisi 

cliniche. Check-up mini, completi e personalizzati. Sconto 20% su visite ed esami 

diagnostici in regime privatistico. Prima visita a € 48 su molte specialità. (vedi elenco 

dettagliato in sede). 

CDC SpA 
37 SEDI a TORINO e Provincia e in tutto il Piemonte 

(vedi elenco sedi e tutti i contatti sul sito) 

CDC fa parte del Gruppo AFFIDEA ITALIA, uno dei principali erogatori di prestazioni 

di diagnostica per immagini, medicina nucleare, specialistica ambulatoriale ed esami di 

laboratorio. Sconto del 10% sul tariffario privato. AVVERTENZE: non rientrano 

nella convenzione le visite specialistiche eseguite da Specialisti Intra moenia, la 

Fisioterapia e le visite per rinnovo della patente di guida. Per le Sedi CDC di 

Alessandria, Biella, Casale Monferrato, Ivrea e Verbania la Convenzione si applica 

solo alle visite specialistiche (per altre prestazioni sono già applicate tariffe agevolate). 

CE.ME.DI. 
TORINO -  C.so Massino d’Azeglio, 25 - Tel. 011 6663700 

CeMeDi (Centro Medico Diagnostico) da oltre settanta anni si prende cura della salute 

dei suoi clienti. Oltre 200 professionisti tra medici, tecnici e infermieri sono a 

disposizione della clientela. Il CeMeDi è un punto di riferimento per tutti coloro che 

desiderano sottoporsi a visite ed esami di controllo nelle principali specialità mediche. 

La convenzione UIL prevede: 

- Sconto del 20% sulle visite specialistiche e sull'odontoiatria, 

- Sconto del 10% su esami strumentali e di laboratorio, 

- Sconti dal 5% al 25% sulla medicina sportiva 

 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/pasticciotto/311/
tel:011 19887560
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/poliambulatorio-irm/77/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/cdc-centro-polispecialistico-privato-srl/304/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/cemedi/327/


OSPEDALE KOELLIKER  
TORINO – C.so Galileo Ferraris 247/255 - Tel. 011 6184111 

L'Ospedale KOELLIKER è una realtà sanitaria privata attiva da oltre 90 anni, 

accreditata e convenzionata con il Servizio Sanitario Nazionale per lo svolgimento di 

attività poliambulatoriali e di ricovero, ed è inoltre convenzionata con i principali enti di 

assistenza sanitaria integrativa privata. Fornisce prestazioni medico-sanitarie con 

garanzia di assoluta serietà professionale, tempestività ed efficienza, avvalendosi per 

ogni ambito clinico della collaborazione di professionisti medici e tecnici di consolidata 

esperienza e del supporto di tecnologie ed apparecchiature sempre più moderne e 

sofisticate. La convenzione per i tesserati UIL Piemonte e loro famigliari prevede: 

LABORATORIO ANALISI CLINICHE: sconti dal 10% al 50% sul tariffario privato.   

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI (Ecografie, Ecocolordoppler, Ecocardiografie, 

Radiologia* Dexa*, Mammografie*, TAC*, RM*): sconti dal 15% al 40% a seconda 

della prestazione. (*: è necessaria la richiesta del Medico).  

VISITE SPECIALISTICHE:  sconto 10% sul tariffario privato  o laddove presente, 

tariffa agevolata con sconti variabili dal 15% al 40% a seconda della prestazione. 

FISIOTERAPIA: sconto del 10% sul tariffario privato.  

ODONTOIATRIA E ORTODONZIA: sconto 10% sul tariffario privato.   

ATTIVITA' CHIRURGICA E DI DEGENZA: sconto 10% sul tariffario privato. 

CENTRO MEDICO CHIROS 
TORINO  -  Via Vittorio Amedeo II, 8 - Tel. 011 5770560 

Il Centro Medico CHIROS è una Clinica Polispecialistica in cui è possibile effettuare 

visite specialistiche, esami di Diagnostica per immagini, Riabilitazione e Fisioterapia. 

Si predispongono percorsi riabilitativi per ogni problematica di natura funzionale e 

terapie per la rieducazione (anche a domicilio), con l’utilizzo di un parco di dispositivi 

tecnologici all’avanguardia e costantemente aggiornato. …………………………………  

Sconto del 20% sul tariffario privato in vigore al momento in cui si richiede la 

prestazione. Lo sconto sarà applicato alle prestazioni in convenzione fatte salve 

eventuali promozioni e/o forfait, nel qual caso sarà applicata la tariffa più favorevole 

all'utente. 

Segue: POLIAMBULATORI  27 

MEDICINA MARENCO 
TORINO  -  Via Carlo Marenco, 32 - Tel. 011 0121568 

Centro Medico e Poliambulatorio specialistico privato all'avanguardia, che si avvale di 

una selezionata èquipe di professionisti e specialisti e utilizza le migliori attrezzature 

diagnostiche per propone una vasta gamma di servizi ideati e realizzati sulle effettive 

necessità delle persone, con lo scopo di accompagnarle in un percorso che non sia 

solo di cura, ma anche e soprattutto di prevenzione. 

Per gli iscritti UIL e loro famigliari la convenzione prevede uno sconto del 10% su 

tutte le prestazioni. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ospedale-koelliker/320/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centro-medico-chiros/43/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/medicina-marenco/345/


CENTRI MEDICI PRIMO 
SEDI in tutto il Piemonte: Torino, Grugliasco, Borgaretto, Vinovo, 

Rivoli, Buttigliera Alta, Chivasso, Biella, Cossato, Cuneo, Garino. 

CENTRI MEDICI PRIMO è un network con oltre 160 strutture dislocate in tutta Italia, 

con la particolarità di essere sia Poliambulatori che Centri Dentistici: si possono 

quindi effettuare visite specialistiche, diagnostica per immagini, visite per idoneità 

sportiva (non agonistica), Fisioterapia e riabilitazione, logopedia. E nello stesso 

centro operano anche gli specialisti di Odontoiatria. Sconto 10% sulle visite 

specialistiche, Fisioterapia. Sconto 15% sulla Odontoiatria. Agevolazioni particolari 

per i protocolli sport. 

PRIMA INFANZIA  

Segue: POLIAMBULATORI  28 

CLINICHE PLUS - COSMER 

COSMER nasce nel 1975 a Torino come primo brand dedicato all’odontostomatologia. 

Negli anni è aumentato il numero dei servizi forniti, dando così vita al gruppo "Cliniche 

Plus“ che riunisce cinque differenti marchi, tutti con specificità e competenze 

differenti, accomunati da un unico obiettivo: la salute integrata al servizio del 

benessere:. Cosmer (centro dentistico), FisioClinic (centro fisioterapico),  Medical 

Clinic (poliambulatorio medico), Clinica Olistica (salute integrata), SaluteBenessere 

(Trattamenti estetici). Sconto del 10% sul tariffario privato. 

TORINO  -  C.so Vittorio Emanuele II, 123 - Tel. 011 5629960 

BAMBY  

TORINO  -  C.so Vittorio Emanuele II, 24 - Tel. 011 882016 

BAMBY è specializzato nella vendita di passeggini e seggiolini auto, marsupi, lettini 

da casa e viaggio, culle, fasciatoi, seggioloni, sterilizzatori e scaldabiberon, giochi in 

legno, educativi e Montessoriani, peluches, abbigliamento e calzature per neonati e 

centinaia di altri articoli. Sia in negozio che online è disponibile una vasta gamma di 

prodotti selezionati tra i migliori Brand operanti nel settore della prima infanzia, come 

Cybex, Anex, Stokke, Chicco, Nuna, Joie e molti altri. Sconto del 10% su tutti i 

prodotti disponibili in negozio e nel sito bambystore.it. (per gli acquisti online 

richiedere il codice sconto dalla scheda bamby sul ns. sito.) 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centri-medici-primo/318/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/clinicheplus-cosmer/319/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/bamby/326/


RESIDENZA PER ANZIANI SAN GIUSEPPE  
ORBASSANO  -  Via Cesare Battisti, 16 - Tel. 011 9002226 

La Residenza Sanitaria per Anziani assiste e cura l'utente non - autosufficiente nelle 

sue varie patologie, inserendolo in un contesto di tipo famigliare con personale 

altamente qualificato. L'ambiente familiare e raccolto per le dimensioni, la posizione 

in centro cittadino (protetta da un'ampia area verde privata abitabile) comoda a tutti i 

servizi nonché la possibilità di essere seguiti in loco da Medici Specialisti (con 

pregressa esperienza ospedaliera) rappresentano le caratteristiche di pregio della 

struttura. Servizi disponibili: infermieri, medici con esperienza ospedaliera, medico di 

base interno, fisioterapista, logopedista, sostegno psicologico, animazione con 

laboratori di manualità e feste di compleanno, pet therapy, pasti con più scelte (anche 

frullati),gelati, pizza e bevande, lavanderia, riscaldamento, parrucchiere, pedicure, 

palestra, piccola manutenzione degli ausili, biblioteca e sala lettura, sala spettacoli, 

giardino, servizio bar, aria condizionata, Tv con canone RAI e telefono e possibilità di 

arredare e personalizzare le camere. Supporto amministrativo disbrigo pratiche varie e 

servizio ritiro farmaci. La retta è “tutto incluso”, non ci sono extra a fine mese. 

Per gli iscritti sconto di 100 € mensili sul prezzo dei ricoveri in regime 

privatistico per i primi 6 mesi dall'ingresso + trasporto gratuito con ambulanza 

dal proprio domicilio (o altra sede) alla struttura. 

 

 

 RISTORANTI  

RISTORANTE LA MINA  
TORINO - Via Ellero, 36 - Tel. 011 7920056 

Guidato dallo chef Marco Prinzivalli, La Mina propone piatti piemontesi e 

contemporanei, con un particolare riguardo alla stagionalità delle materie prime. 

Tra i piatti più apprezzati il vitello tonnato, gli agnolotti e la specialità della casa, la 

tagliata di manzo su pietra di sale dell'Himalaya. Non mancano ottimi dolci, come il 

classico "bunet" e il tiramisù della casa. Vasta selezione di vini piemontesi. 

Sconto del 10% (sia a pranzo che a cena) dal martedì al venerdì. (La scontistica 

non viene applicata al sabato e domenica) 

RESIDENZE PER ANZIANI  29 

LOCANDA REGINA  
ORBASSANO - Viale Regina Margherita, 32 - Tel. 011 9013610 

Una piccola realtà portata avanti con passione da Alessandra e Cristiano, che 

propongono una cucina piemontese con qualche "provocazione" nel menu, 

utilizzando sempre materie prime genuine e di alta qualità. Il locale è su due livelli: chi 

ha problemi ad affrontare le scale può segnalarlo all'atto della prenotazione in modo 

da essere ospitato nella sala a piano terra. Aperto tutti i giorni a pranzo tranne il 

mercoledì, e a cena solo il venerdì e sabato. Sconto 10% a pranzo dal lunedì al 

venerdì.  Sconto 15%  il venerdì sera a cena e il sabato a pranzo. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/residenza-per-anziani-san-giuseppe/38/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ristorante-la-mina/325/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/locanda-regina/352/


MERCATO CENTRALE TORINO  
TORINO  -  P.zza delle Repubblica, 25 - Tel. 011 0898040 

Nel cuore di Torino un luogo dove scoprire le bontà regionali (dal Piemonte sino alla 

Sicilia), mangiare i prodotti caldi e freschi preparati dagli artigiani del gusto 

direttamente sul posto. Tutti i tavoli presenti all'interno del Mercato e nel dehors 

esterno sono a disposizione del pubblico per consumare i piatti acquistati dalle 

botteghe. Quando si è seduti si può ordinare da bere al personale di sala, che prende 

l' ordinazione al tavolo e serve direttamente, con pagamento immediato.  

Sconto del 10% in tutte le botteghe, per tutti i prodotti in vendita e in 

somministrazione. (la convenzione deve essere preventivamente attivata sulla  

“Magna Card” del Mercato: vedi istruzioni nella scheda del Mercato Centrale sul ns. 

sito convenzioniuilpiemonte.it).  

SALUTE & BENESSERE  

Segue: RISTORANTI   30 

POLIAMBULATORIO IRM  
PIANEZZA  -  Via Torino, 19 - Tel. 011 9662585 

TORINO -  Via San Donato, 58 - Tel. 011 19887560  

TORINO -  C.so Stati Uniti, 10/C - Tel. 011 19663800 

 Poliambulatorio per visite specialistiche per tutte le principali patologie (vedi 

elenco completo sul sito). Diagnostica per immagini, radiologia digitale, 

ultrasuonografia ecografica, doppler, ecodoppler, TAC multislice, dentascan e virtuale, 

RM chiusa e aperta; Rieducazione e recupero funzionale. Laboratorio di analisi 

cliniche. Check-up mini, completi e personalizzati. Sconto 20% su visite ed esami 

diagnostici in regime privatistico. Prima visita a € 48 su molte specialità. (vedi elenco 

dettagliato in sede). 

IFOR  
TORINO - Via Pinelli, 60/A - Tel. 011 480467 

Centro di Terapia Fisica e Riabilitativa che si sviluppa su oltre 1.000 mq, accreditato 

SSN, per Fisioterapia e Recupero Funzionale, Idrochinesiterapia, Terapie Manuali e 

Strumentali con le più moderne attrezzature.  (vedi elenco terapie sul sito IFOR). 

Per la rieducazione dei disturbi motori si avvale di sofisticate strumentazioni, tra cui il 

Sistema riabilitativo robotico Hunova, che viene impiegato in Ambito ortopedico (per 

la riabilitazione di caviglia, ginocchio, anca e regione lombare della colonna) In ambito 

geriatrico Hunova permette di lavorare sul controllo posturale, sulla propriocezione e 

sull’equilibrio, e consente la valutazione del rischio caduta e trova impiego nel 

recupero degli aspetti cognitivi. Viene anche utilizzato in ambito neurologico, per la 

rieducazione funzionale post ictus. Sconto 15% sull’attività privata. 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/mercato-centrale-torino/315/
tel:011 19887560
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/poliambulatorio-irm/77/
http://www.fisiochinesiterapia.it/
http://www.fisiochinesiterapia.it/
http://www.fisiochinesiterapia.it/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ifor/71/


Segue: SALUTE & BENESSERE 

CDC SpA 
37 SEDI a TORINO e Provincia e in tutto il Piemonte 

(vedi elenco sedi e tutti i contatti sul sito) 

CDC fa parte del Gruppo AFFIDEA ITALIA, uno dei principali erogatori di prestazioni 

di diagnostica per immagini, medicina nucleare, specialistica ambulatoriale ed esami di 

laboratorio. Sconto del 10% sul tariffario privato. AVVERTENZE: non rientrano 

nella convenzione le visite specialistiche eseguite da Specialisti Intra moenia, la 

Fisioterapia e le visite per rinnovo della patente di guida. Per le Sedi CDC di 

Alessandria, Biella, Casale Monferrato, Ivrea e Verbania la Convenzione si applica 

solo sulle visite specialistiche (per le altre prestazioni sono già applicate tariffe 

agevolate). 

CENTRO MEDICO CHIROS 
TORINO  -  Via Vittorio Amedeo II, 8 - Tel. 011 5770560 

Il Centro Medico CHIROS è una Clinica Polispecialistica in cui è possibile effettuare 

visite specialistiche, esami di Diagnostica per immagini, Riabilitazione e Fisioterapia. 

Si predispongono percorsi riabilitativi per ogni problematica di natura funzionale e 

terapie per la rieducazione (anche a domicilio), con l’utilizzo di un parco di dispositivi 

tecnologici all’avanguardia e costantemente aggiornato. ………………………………….  

Sconto del 20% sul tariffario privato in vigore al momento in cui si richiede la 

prestazione. Lo sconto sarà applicato alle prestazioni in convenzione fatte salve 

eventuali promozioni e/o forfait, nel qual caso sarà applicata la tariffa più favorevole 

all'utente. 

MEDICINA MARENCO 
TORINO  -  Via Carlo Marenco, 32 - Tel. 011 0121568 

Centro Medico e Poliambulatorio specialistico privato all'avanguardia, che si avvale di 

una selezionata èquipe di professionisti e specialisti e utilizza le migliori attrezzature 

diagnostiche per propone una vasta gamma di servizi ideati e realizzati sulle effettive 

necessità delle persone, con lo scopo di accompagnarle in un percorso che non sia 

solo di cura, ma anche e soprattutto di prevenzione. 

Per gli iscritti UIL e loro famigliari la convenzione prevede uno sconto del 10% su 

tutte le prestazioni. 

FURNO Dott.ssa ELISABETTA  
TORINO  -  C.so Trapani, 150 - Tel. 340 2834588 

La Dott.ssa FURNO è un medico psicoterapeuta che si occupa di sostegno 

psicologico e psicoterapia, la cui attività è dedicata a tutte le condizioni di malessere 

psico-fisico che le persone possono sperimentare nel corso della loro vita. (ad 

esempio: stress lavoro-correlato, burnout, problemi relazionali, ansia, attacchi di 

panico, fobie, disturbi psicosomatici e dell'umore ecc.). E' Specialista in Psicoterapia 

c/o Scuola di Psicoterapia dell'Istituto Adler di Torino e Specialista in Geriatria c/o 

Università degli Studi di Torino.  Sconto del 10%. 

31 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/cdc-centro-polispecialistico-privato-srl/304/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centro-medico-chiros/43/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/medicina-marenco/345/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/furno-dottssa-elisabetta/323/


Segue: SALUTE & BENESSERE 32 

OSPEDALE KOELLIKER  
TORINO – C.so Galileo Ferraris 247/255 - Tel. 011 6184111 

L'Ospedale fornisce prestazioni medico-sanitarie con garanzia di assoluta serietà 

professionale, tempestività ed efficienza, avvalendosi per ogni ambito clinico della 

collaborazione di professionisti medici e tecnici di consolidata esperienza e del supporto 

di tecnologie ed apparecchiature sempre più moderne e sofisticate. 

LABORATORIO ANALISI CLINICHE: sconti dal 10% al 50% sul tariffario privato.    

DIAGNOSTICA PER IMMAGINI (Ecografie, Ecocolordoppler, Ecocardiografie, 

Radiologia* Dexa*, Mammografie*, TAC*, RM*): sconti dal 15% al 40% a seconda 

della prestazione. (*: è necessaria la richiesta del Medico).  

VISITE SPECIALISTICHE:  sconto 10% sul tariffario privato  o laddove presente, tariffa 

agevolata con sconti variabili dal 15% al 40% a seconda della prestazione. 

FISIOTERAPIA: sconto del 10% sul tariffario privato.   

ODONTOIATRIA e ORTODONZIA: sconto 10% sul tariffario privato.   

ATTIVITA' CHIRURGICA E DI DEGENZA: sconto 10% sul tariffario privato. 

CENTRI MEDICI PRIMO 
SEDI in tutto il Piemonte: Torino, Grugliasco, Borgaretto, Vinovo, 

Rivoli, Buttigliera Alta, Chivasso, Biella, Cossato, Cuneo, Garino. 

CENTRI MEDICI PRIMO è un network con oltre 160 strutture dislocate in tutta Italia, 

con la particolarità di essere sia Poliambulatori che Centri Dentistici: si possono 

quindi effettuare visite specialistiche, diagnostica per immagini, visite per idoneità 

sportiva (non agonistica), Fisioterapia e riabilitazione, logopedia. E nello stesso centro 

operano anche gli specialisti di Odontoiatria. Sconto 10% sulle visite specialistiche, 

Fisioterapia. Sconto 15% sulla Odontoiatria. Agevolazioni particolari per i protocolli 

sport. Consulta l’elenco sedi e contatti sul nostro sito. 

GAUDIO Dott.ssa RAFFAELLA 

La Dott.ssa Raffaella GAUDIO è laureata in Nutrizione Umana all’Università San.   

Raffaele di Roma ed è abilitata alla professione di Biologa Nutrizionista. 

E' specializzata in diete e piani nutrizionali per patologie collegate alla 

nutrizione come le disfunzioni metaboliche (diabete, obesità, malattie cardiovascolari, 

dislipidemie) e patologie intestinali (Sibo, Sindrome del colon irritabile, morbo di Crohn, 

Rettocolite ulcerosa) e disturbi del comportamento alimentare. 

Le visite includono sempre l’analisi della composizione corporea attraverso 

bioimpedenziometria più valutazione degli esami ematochimici al fine di ottenere la 

massima efficacia su ogni singolo paziente.  Prima visita € 96 (anzichè 120€) incluso 

esame impedenziometrico . Visita di controllo € 72 (anzichè 80€) incluso esame 

impedenziometrico. Solo esame bioimpedenziometrico € 34 (anzichè 40€) 

TORINO  -  Via Beaumont, 28/ Via Filadelfia, 117 - Tel. 334 1864284 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ospedale-koelliker/320/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/centri-medici-primo/318/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/gaudio-dottssa-raffaella/274/


31 33 Segue: SALUTE & BENESSERE 

CLINICHE PLUS - COSMER 

COSMER nasce nel 1975 a Torino come primo brand dedicato all’odontostomatologia. 

Negli anni è aumentato il numero dei servizi forniti, dando così vita al gruppo "Cliniche 

Plus“ che riunisce cinque differenti marchi, tutti con specificità e competenze 

differenti, accomunati da un unico obiettivo: la salute integrata al servizio del 

benessere:. Cosmer (centro dentistico), FisioClinic (centro fisioterapico),  Medical 

Clinic (poliambulatorio medico), Clinica Olistica (salute integrata), SaluteBenessere 

(Trattamenti estetici). Sconto del 10% sul tariffario privato. 

TORINO  -  C.so Vittorio Emanuele II, 123 - Tel. 011 5629960 

CE.ME.DI. 
TORINO -  C.so Massino d’Azeglio, 25 - Tel. 011 6663700 

CeMeDi (Centro Medico Diagnostico) da oltre settanta anni si prende cura della salute 

dei suoi clienti. Oltre 200 professionisti tra medici, tecnici e infermieri sono a 

disposizione della clientela. Il CeMeDi è un punto di riferimento per tutti coloro che 

desiderano sottoporsi a visite ed esami di controllo nelle principali specialità mediche. 

La convenzione UIL prevede: 

- Sconto del 20% sulle visite specialistiche e sull'odontoiatria, 

- Sconto del 10% su esami strumentali e di laboratorio, 

- Sconti dal 5% al 25% sulla medicina sportiva 

 

STUDI YOGA PILATES PPM  
TORINO  -  C.so Tassoni, 25  (sede centrale) - Tel. 011 0686662.  

 Altre sedi in:  - Via Guarini, 4  -  Via Pinelli, 100  -  C.so Orbassano, 191/1   

 - Via San Secondo, 72  -  Via Tenda, 4.  

Consulta la scheda completa sul sito convenzioniuilpiemonte.it per tutti i contatti. 

I Centri Yoga Pilates assicurano un insegnamento della disciplina del Pilates e dello 

Yoga a tutti i livelli e con un elevato standard qualitativo in tutti i servizi offerti; Gli 

insegnanti vengono selezionati da Postural Pilates Academy e dalle migliori scuole di 

formazione nazionale nell’ambito del Pilates e dello Yoga.  I campi di applicazione del 

Metodo Pilates spaziano dal fitness, per il semplice mantenimento del benessere 

fisico, al campo specialistico della riabilitazione ortopedica, al campo olistico, 

attraversando la complementarietà all’allenamento sportivo o l’integrazione alla 

preparazione dei ballerini. Sconti dal 7% al 10% su tutti i pacchetti di lezioni. 

ORTHO SALUTE  
TORINO  -  Via Rivalta, 40/B - Tel. 011 19213861 

ORTHO SALUTE nasce a Torino nel 2024 su iniziativa della CMA Service (azienda 

focalizzata su vendita e noleggio di apparati elettromedicali ed ortopedici) e 

dell'Ortopedia Elena Castellani, attiva dal 2016 nella vendita al pubblico di articoli 

sanitari e ortopedici. Vasta scelta di  Ausili per il bagno, calze ed intimo riabilitativo, 

tutori, calzature e protesi ortopediche. Personalizzazione ciabatte o sandali estivi con 

plantare. Sconti dal 10% al 15% su tutti gli articoli. Sconto 10% sul noleggio.  

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/clinicheplus-cosmer/319/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/cemedi/327/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/studi-yoga-pilates-ppm/314/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/ortho-salute/186/


34 TAPPETI & MOQUETTE 

SOBEL  
CERVERE (CN) - Via Fossano, 37 - Tel. 0172 471003 

SOBEL da oltre 50 anni offre una vasta selezione di tappeti d'arredo,  classici,"vintage" e 

moderni, per ogni ambiente della casa, proponendo soluzioni eleganti per soggiorno, 

camera da letto, passatoie per la cucina, tappetini per bagno e camerette bimbi. Tutti i 

prodotti sono realizzati con materiali di alta qualità, curando tutti i dettagli e sempre con 

una grande attenzione alle nuove tendenze dell'abitare. La divisione "contract" collabora 

nello sviluppo, fornitura e installazione di moquette dei migliori produttori europei per 

grandi aziende croceristiche, hotel, cinema, negozi di arredamento, sale riunioni, ecc. 

Sconto del 20% su tutti i prodotti. 

TEATRI  

TEATRO STABILE TORINO 
TORINO  -  Via Rossini, 12 - Tel. 011 5169555 

Con la tessera UIL è possibile usufruire delle seguenti agevolazioni: 

Acquisto in Biglietteria: 

- Abbonamento a sette spettacoli a scelta RIDOTTO: € 143 anzichè € 160€ 

- Abbonamento a sette spettacoli a scelta GIOVANI (dal 1998 in poi): € 102 

Acquisto Online: 

- Abbonamento a sette spettacoli a scelta RIDOTTO: € 130* 

- Abbonamento a sette spettacoli a scelta GIOVANI (dal 1998 in poi): € 95* 

*(escluse commissioni; potrà essere richiesta l'esibizione della tessera UIL all'entrata) 

Inoltre possibilità di acquistare biglietti a prezzo ridotto per gruppi organizzati di 

iscritti (minimo 10 persone), da concordare (previa verifica della disponibilità dei 

posti), contattando l'Ufficio Attività Promozionali: promozione@teatrostabiletorino.it 

TEATRO ASTRA - FONDAZIONE TPE 
TORINO  -  Via Rosolino Pilo, 6 – Tel. 011 5119409 

L'attività della Fondazione TPE (Teatro Piemonte Europa) si articola durante l'anno 

attraverso l'organizzazione e la programmazione della stagione presso il Teatro Astra, 

la realizzazione di nuove produzioni; la partecipazione a coproduzioni con altri Teatri 

nazionali e internazionali; l'ospitalità di spettacoli prodotti da altri Teatri; la 

partecipazione a progetti culturali assieme ad altre realtà del territorio, nazionali e 

internazionali; le attività di promozione e didattica. Sconto sul biglietto d'ingresso (€ 

19 anzichè 25€) per gli spettacoli della stagione in corso al teatro Astra. 

Inoltre è possibile acquistare biglietti a prezzo ridotto (€ 12) per gli spettacoli del 

Festival delle Colline Torinesi. ……………………………………………………………..  

NB: per usufruire dei biglietti a prezzo ridotto è necessario che l'acquisto 

avvenga presso la biglietteria del Teatro Astra. (è possibile anche prenotarli tramite 

email a: anna.casaroli@fondazionetpe.it) 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/sobel/356/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/teatro-stabile-torino/309/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/teatro-astra-fondazione-tpe/305/


TORINO SPETTACOLI  
TORINO  -  C.so Moncalieri, 241 - Tel. 011 6615447 

Frutto di sessant’anni di tradizione teatrale, il Teatro Stabile privato TORINO 

SPETTACOLI agisce sulla base di una progettualità pluriennale integrata, nei settori 

della produzione e circuitazione, ospitalità, formazione, promozione e ricerca. Torino 

Spettacoli gestisce il Teatro Erba di Torino.  

La convenzione per gli iscritti UIL prevede sconti di entità variabile su tutti gli 

spettacoli in cartellone nella stagione, sia per il singolo biglietto d'ingresso (da 5 a 

8 € in meno a biglietto) che per l'acquisto delle varie tipologie di abbonamento. 

VIAGGI & TURISMO                 

WELLNESS TOUR  
ORBASSANO  -  Via Vittorio Emanuele II, 12/B - Tel. 011 9032547 

Ideazione e realizzazione di viaggi individuali personalizzati, di gruppo, gestione di 

buoni e liste regalo, biglietteria aerea, marittima, ferroviaria, autobus, autonoleggi. 

Per i tesserati in omaggio 1 ora di consulenza per il SERVIZIO PROGETTAZIONE 

VIAGGIO PERSONALIZZATO che  fornirà da 3 a 5 soluzioni in base alle vostre 

specifiche richieste. Per Soluzioni Confermate entro 24 ore dalla ricezione dell’offerta, 

extra sconto di € 50 per i Viaggi di Valore fino a € 5000 e di € 100 per importi 

superiori. Gestione omaggio liste viaggio online per Nozze ed Eventi. 

 Segue: TEATRI 35 

ALPITOUR WORLD  - TOUR OPERATOR 
Nelle Agenzie Viaggi e sul sito 

Il Gruppo Alpitour rappresenta la più importante e poliedrica realtà turistica italiana, 

sinonimo di vacanze a 360°, riconosciuto leader italiano del settore turistico. 

ALPITOUR WORLD riunisce oggi alcuni dei più noti Tour Operators: ALPITOUR, 

FRANCOROSSO, BRAVO, EDEN VIAGGI, TURISANDA, VOI Hotels, WELCOME. 

La Convenzione UIL consente di usufruire di Sconti variabili dal 5% al 10% (più è 

distante la data di partenza più elevato è lo sconto). 

Inoltre lo sconto si applica anche ai familiari/amici che viaggiano con la persona 

tesserata. (sino a 6 persone nello stesso viaggio).  

Per attivare la scontistica è necessario seguire la procedura descritta nella 

scheda di Alpitour sul nostro sito convenzioniuilpiemonte.it. (link qui a destra) 

 Shop online    

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/torino-spettacoli/339/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/wellness-tour/133/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/alpitour-world/208/


GRIMALDI LINES  

La convenzione UIL prevede uno Sconto del 10% (diritti  fissi, servizi di bordo e 

componente costi EU ETS esclusi) sull’acquisto dei biglietti per i seguenti 

collegamenti marittimi (Andata e/o Ritorno) Grimaldi Lines: 

Livorno-Olbia ;  Civitavecchia-Porto Torres ; Civitavecchia-Olbia (**solo per partenze 

dal 01/6/25 al 30/9/25); Livorno-Palermo;  Napoli-Palermo;  Civitavecchia-Barcellona;  

Porto Torres-Barcellona; Brindisi-Igoumenitsa; Brindisi-Corfù; Civitavecchia-Tunisi; 

Salerno-Tunisi; Palermo-Tunisi. 

Lo sconto è cumulabile con eventuali promozioni speciali Grimaldi attive al 

momento della prenotazione e con le tariffe nativi/residenti in Sardegna e Sicilia. 

Per ottenerlo, devi inserire in fase di acquisto sul sito Grimaldi Lines il CODICE 

SCONTO RISERVATO UIL che puoi richiederci compilando il modulo web 

presente nella scheda Grimaldi Lines sul nostro sito conenzioniuilpiemonte.it. 

VINI  

Segue: VIAGGI & TURISMO  36 

 Shop online    

Call Center: 081 496444 

IL MELOGRANO COUNTRY HOUSE  
MANCIANO (GR) -  Str. Prov. 159 - Località Ponticello - Tel. 338 1003610 

Il MELOGRANO si trova su di una collina circondata da olivi, immersa nel tipico e 

pittoresco paesaggio della Maremma toscana. Le 7 ampie camere della struttura sono 

tutte dotate di terrazza coperta con vista sulla valle e sul vicino borgo medioevale di 

Montemerano. Nella sala comune, dotata di bar, viene servita una ricca colazione a 

buffet, sia dolce che salato. Il Melograno Country House dista solo pochi minuti di auto 

dalle famose sorgenti termali di Saturnia, da Pitigliano, Sorano, Manciano. 

Sconto del 15% sui soggiorni di minimo due notti. 

AGRICOLA GIAN PIERO MARRONE 
LA MORRA (CN) – Frazione Annunziata,13 - Tel. 0173 509288 

 

 

 

L’ Agricola MARRONE produce da quattro generazioni vini di grande qualità. La 

Cantina è visitabile tutto l'anno per degustazioni e acquisti e dispone anche di un 

ristorante, con una splendida vista sulle Langhe, in cui propone raffinati piatti della 

tradizione. (aperto a pranzo tutti i giorni, la sera il venerdì e sabato). Sconto del 10% 

sull'acquisto di vini (per un ordine minimo di 100 €; servizio di ristorazione ed 

eventuali spese di trasporto/consegna esclusi). 

https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/grimaldi-lines/180/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/il-melograno-country-house/349/
https://www.convenzioniuil.it/convenzioni/agricola-gian-piero-marrone/354/


INDICE delle CONVENZIONI  

ABBIGLIAMENTO: 5 

37 

ALIMENTARI – BIOLOGICI: 7 

APPARECCHI ACUSTICI: 8 

ARREDAMENTO: 8 

ASSICURAZIONI: 8 

AUTO & Dintorni: 9 

AUTOSCUOLE: 10 

BICICLETTE: 10 

CAFFE’- MACCHINE: 10 

CALDAIE - CONDIZIONATORI: 11 

CALZATURE - PELLETTERIA 11 

CANTINE: 11 

CENTRI ESTETICI : 12 

COMPUTER: 12 

CORNICI e GRAFICA: 12 

CORSI DI BALLO: 12 

COSMESI - PROFUMI: 13 

ELETTRODOMESTICI: 13 

ERBORISTERIE: 13 

FARMACIE: 14 

FINANZIAMENTI - PRESTITI: 15 

FISIOTERAPIA: 16 

GIOIELLI - OROLOGI: 16 

LIBRERIE: 17 

MATERASSI – RETI LETTO: 18 

MUSEI e MOSTRE: 18 

NOLEGGIO AUTO - FURGONI: 19 

NOTAI: 19 

NUTRIZIONISTI: 19 

ODONTOIATRIA: 20 

ONORANZE FUNEBRI: 21 

ORTOPEDIA: 21 

OTTICI: 22 

PALESTRE & FITNESS: 24 

PARCHEGGI AEROPORTO: 25 

PARCHI – PARCHI ACQUATICI: 25 

PARRUCCHIERI: 25 

PASTICCERIE: 26 

POLIAMBULATORI: 26 

PRIMA INFANZIA: 28 

RESIDENZE PER ANZIANI: 29 

RISTORANTI: 29 

SALUTE & BENESSERE: 30 

TAPPETI - MOQUETTE: 34 

TEATRI: 34 

VIAGGI & TURISMO: 35 

VINI: 36 INFISSI - SERRAMENTI: 17 

INFORMATICA: 17 




